
„_w; „. „ ;.

Ř„ ĚĚ—ÁĚE
; ;híBRAM Kupní smlouva

ŠiB R P— „___M_„„.„.„__„m„„„_„„„_______„„„„_„„„_____„_„„„„.W_._„_..„„„___„_„

C.).: RCB-2021-ZO18
(schválena RM dne 28.06.2021, usn. č. 656/2021)

číslo smlouvy 640/OIT/2021

1. Smluvní strany

Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

Jednající: Mgr. Jan Konvalinka, starosta města Příbram

bz'mk. spojení: Ceská spořitelna, &. s. čí519 účtu: 19—521689309/0800
ICO: 00243132 DIC: CZOO243132

dále jen Odběratel na straně jedné

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM

Jednající: Ladislav Kocour, ředitel regionálního centra, na základě plné
moci

Bvankovm' spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800
ICO: 04308697 DIČ: CZO4308697

spisová značka OR: spln. B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platním znění, tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.1 Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů

3.1. Používá—li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už

v singuláru nebo plurálu,jejejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách.

4. Předmět plnění

4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží a služby v souladu

s podmínkami uvedenými ve výzvě pro podání nabídek k veřejné zakázce s názvem „Ochrana

K_up_ní smlouva 1/5



M7512 „ „ „,/<“

: '
,:

'
Kupní smlouva

(;;/7—
7(__„_„____„_„_„„.„„_„WW„.„„.__„_._„„__„„_„„„.„_„„„_„„„„.„„„„„ .. „„ „.W„„„ „_„„,

„„z/ósobních údajů a citlivých dat“ viz Příloha č. 2 a dle cenové nabídky Dodavatele ze dne 21.06.2021
' viz Příloha č. 3.

5. Terminy plnem, harmonogram dodavky

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:
: Předmět plnění bude dodán v termínu do 60 dní od účinnosti této smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskymutím
řádné součinnosti odběratele.

6. Cena předmětu plnění (kupní cena)

6.1. Ceny uvedené v tomto článkujsou uvedenyjako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření

Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době

uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí

332 500,—- Kč (slovy tři sta třicet dva tisíc pět set korun českých)

Cena bez DPH
sazba

částka DPH
celková cena včetně

DPH DPH

332 500,- Kč 21% 69 825,- Kč 402 325,- Kč

7. Platební podmínky

7.1. Způsob úhrady, splatnost úhrada fakturou.
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele, Platba se

uskuteční v korunách českých na základě faktury — daňového dokladu, se splatností 30 dnů od vystavení

faktuly. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitostí v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

v platném znění. V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této

Smlouvy, je odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne

znovu od počátku běžet lhůtajejí splatnosti.

7.2_ Povinnost úhrady
Povinnost Odběratele zaplatitje splněna dnem připsání příslušné ňnanční částky na účet Dodavatele.

7.3. Právo a povinnost fakturovat

7.3.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené

v bodě 4. dnem podepsání dodacího listu.

7.3.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění

zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem podepsání dodacího listu.

7.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.32. je datum

předání zboží uvedené na dodacím listu.

7.3.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány prostřednictvím datové schránky.

Kupní smlouva 2/5



% Kupní smlouva

% 8. Komunikace smluvnlch stran

/žš/šechna oznámení
mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být

„):/němémna základě této smlouvy? musí být učiněna v písemné
formě & doručena opačné straně, nebude-

;gÉjfŽZfžgtanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnutojínak.

%ázíbznámení se povaŽUJí
za dorucena uplynutlm tretlho (3.) dne po Jejich prokazatelnem odesiam.

Ž? ŽĚ/ŠÍÝ Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o
této změně druhou smluvní stranu

ŽZ/Žf informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob plnění

9.1. Místo plnění
Nebudevli v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je:

'
: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I

9.2. Dopravaz
. Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí

Vlastnické právo k předmětu plnění, které je speciňkované v Příloze 2 a 3 této Smlouvy, přechází na

Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 7 této smlouvy.

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí

Předmět plnění bude předán v termínu uvedeném v článku 5 Smlouvy. Předání bude potvrzeno

podpisem
. Dodacího listu a akceptačního protokolu

10.3. Nebezpečí škody
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikemjeho převzetí.

Je—li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů odběratele, přechází na
odběratele riziko

ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě čí prvnímu dopravci

za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplacení ceny plněníje předmět plnění

ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem odběratele, resp.

systému, který odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí
do zástavy nebo

zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch
třetí

strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

11. Změnové řízení

1 1.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně dílčích,

budou provedeny formou dodatku této Smlouvy, Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a
dodatek

se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

12. Práva a povinnosti smluvních stran

12.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.

Kupní smlouva
3/5



a ;f
' Kupní smlouva

„„í;;;gí**"'“'“"““M“"'"“"“*"—""—““"*_*—““““""'“***"*“W
, j/šfníuvm strany souhla51 s uzmm ramcovych udaju o plnem poskytnutem dle teto smlouvy Jako

Žžteferenčmch údajů pro osvědčení odběratele () poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele ()

„)Žposkymute službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami

& 'Žsjednany, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o
obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní

;Ž/ý Žstrany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovednost za skodu

13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících

“'i' z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

?/ 13,2. Dodavatel neodpovídá za škodu. která byla způsobenajinou osobou než Dodavatelem, čijím pověřeným

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší mocí.

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zavíněným porušením povinností

;: stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.

13.4, Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody zjedné škodní události nebo série

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly

vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této

Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně

vzniknout porušením povinností Dodavatela

1 4. Záruka

14.1. Na dodané plnění dle Přílohy č. 2 poskytuje Dodavatel záruku v délce 12 měsíců,

15. Prodlení, sankce

15.1. Jestližeje Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné

nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratelc, pak platí

tato ujednání:

15.1.1.Je-li odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je

Dodavatel oprávněn vyúčtovat a odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení až do zaplacení.

15.2. Jestliže je Dodavatel v prodlení s plněním dle této smlouvy z důvodů ležících na straně Dodavatele, pak

platí tato ujednání:

15.2,1.Je-1i Dodavatel v prodlení s plněním dle této smlouvy po dobu delší než patnáct(15) dnů, je

odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit sankce z prodlení ve výši 0,05 % z kupní

ceny za každý den prodlení až do úplného předání předmětu plnění.

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran & účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.

16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

17. Rešení sporů

\7. ]. Jakýkoli právní postug, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou,
bude zahájen a veden

u příslušného soudu Ceské republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení 5 893

MW
Kupní smlouva

4/5



Ž
, , ;, , Kupní smlouva

“áskeho souír'u'ho řádu, v platném znění, sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v

„[m—SÍUPUÍ příslušné
okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny

/ 5%,ny nichž jsou
k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu

2 ; 18. Zaverecna ustanoveni

%;, Vztah mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecn "mi obchodními podmínkami, které

; tvoři Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahluících se k udělení práva UŽItÍ

jíž; pmgmmů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by

far některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícímí ochranu práv
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah deňnovaný touto Smlouvou

;“ nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

“ \ 18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních & to vždy jen vzestupně číslovanými

?
'

písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

: 18.3. Smluvní strany se dohodly, Že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv),

uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohod1y, že elektronický obraz smlouvy a metadata
" dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data

sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější).

18.4. Sm1ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v1astnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž

každá smluvní strana obdrží po jednom.

18.5. Nedílnou součástí Smlouvyjsou přílohy:
. Příloha č.1 —— Všeobecné obchodnípoa'mínkyAUTOCONT a. s.

. Příloha č.2 4— Výzva pro podání nabídek

. Příloha č.3 — Nabídka ze dne 21.06.2021

. Příloha č.4 _ Plná moc Ladislav Kocour

, 3 [] —o7- 2021

V Plzni dne;L'Í.„....... 2021 V dne 2021

,;

;a odběratele

„ gn Jan Konvalinka
starosta

N'š'
5 fa.s. !( *'"Šsu'iÍs'ŠIÍ i

2239/1; ht- *1 *;
Budějovuce \ \\3 „! ,;

D1Č:CZ04308697 \\ „ \
'\ÍJFĚ ;..1 „ rx $“ x/\ iii 2.3/

Kupní smlouva 5/5——



, . Agfem
, omva-Wavská Ostrava, PSČ 702 00, |<) 04303697, zapsaémohchnmíhorqsťiku vedeném Krajským mudemv Osvavě pod sms zn & nm

'"
; “ . ' ' ' slax odběrateli ne' ozdě'i do 2 pracovních dnů ode dne

; 19 | ustanoveni
Je dodayamivpownen ode

, . . JP . 1, . . .

! Ězákčgedošlecné obchodni. servisní a záruční podmínky (dále jen „Všeobecné dgručem objedqávky. V přlpadeuze zakladm udaje “(W.“ avcharaklenshkg
„; ;a gr„Ton _ 'I vztah ň dodávkách zboži a 5lužeb tj hardware _ HW predmětu plném, dodacx a platebni podminky) v potvrzenl objednavky vystavena

,;; ff
' de'mn upravuteb , ytpwl , ! r"| náh d' '(“ d k l

' dodavatelem souhlasí s textem objednávky odběratele. potvrzuje dodavatel
/, software ' SW' Spo" n ma ení, pomomy ma 9 w, ra m 'y' 0 umen au? předáním, resp. odesláním potvrzeni objednávky svoji vůli přijmout objednávku
„ :,y, , od. (dale gen „předmětu plném ) firmou AUTOCONT a. s„ (dále Jen „dodavatel ) . , .. , , . .

z„ „ ap & . , , , odběratele jako závaznou a “mio okamZIkem vzmka zavazkuvy vztah,
„» " odběrateium a lsou zavazné pro veškery obdwdnl styks dodavatelem. 3 4 V ., dě ž é“ , , :: vk“ d , ch b' d , dbé \ | .,
"? ? á lsemná ujednání účastníků mají přednost před ustanoveními těchto ' ' pnpa * “! “Y Z poz? a _u "V3 eny . V919 navcevo rgge nemyze
Žw, ngmlnýfh podminek

dogavatel splnit, _zašle odberaleh znovu nabldku s uvedemm moznych vanant

Ž" 1_2, Signováním právně závazných aktů směřujících k založení závazkového vztahu ogťgfěky; vyzadía Š' Érklsšoéťdlíéšakele. Šašř'PĚ žel; ?bgfdpřsz
* mezi dodavatelem a odběratelem Ve věci dodávky předmětu plném dodavateiem “ .

'a 91 e? "P"" a ." '“ ?? “'v M 5' av? 99 V “““
7 . . . . . ,. . , . „ . ,. omednavky slozeni zálohy ve slednané vyšl na základě vystavene zálohové Ýakmry

akceptull učastmm, že jejlch vzaemny závazkovy vztah se bude nan renmem
| a, k 82 těchto d , k D na , lh'l ed & ow .

„"71""' občanského zakoniku. Založení sjednávaného závazkového vztahu je vždy ve_ smysu ark “ W ',"me ' D. D' “ a, "V en V " 'zen'
, . .. . objednavky, zaómá bězel po uhrazem zálohy oblednalelem,

podmměno přuetlm objednávky odběrateie dodavatelem. 35 Ustanovení článku 33 čivna' věta není 70 dodavatele závamé v ři adě že
V případě, kdyje proda; zboži (resp. realizace předmětu plnění) uskutečněn mm

* '
,

' ' ' p
, , ;) V '

MMMUEJWMelektronický obchod na Internetu) odesláním
vyrobce přestane vyráběl a dodávat produkt. ktery JB obsahem předmětu vlněnl.

, . , . , , . ' , , nahmdíhonovou verzi.popř,výraznýmzpůsobemzměnicenu produktuvmkověm““*““ka spam“ Pow'zule' Že "' seznáme" “W“ “memy“ “mmm" ř, ae tuloskutečn (dodavatel ne rodleně sdél' odběv leli a o dohodě s nim
vyjadřuje svůj souhlas 5 jejich zněním & wm říditse jimi pň obchodním styku s dodavatelem, %$ aktualizované :gmeni ob1edn:ka

' a P

P'? PÍ'PFd: Že. *“ "ěkte'Ě “WW“ ““*““ VŠBOWWC“ “WWF “V'“ V “7199“ 5 3,5. v případě větších dodávek předmětu plnění. & specifických podminek, za nichž má
pravulmlpredplsyzakorvupmmxochranu právspotřebltete,paksetakoveustanovemtemlo , , . . d . l' \n ěkl , ,Č [ 'k' h 'ča tn“ .

Všeobecných podmínek pro právní vztah mezi dodavatelem a spotřebitelem nepoužije a byt P'F'ě'“ uskytecnéno, resp. FDH u;e-x_ n ery z " as nf “' mo ?“ " s
.
'C'

. , . . , . řltzviášml smlouvu na předmět plném s odkazem na mém těchto Vseobecnydl
bude aphkovan přlslusny právm předpls.

uzav
, k1.3, Definice základních pojmů. ““"“"e »

,
Sgotřebitel je každý čiověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec 4. Dodací podmmky
samostatného výkonu svého povoláni uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s nim jinak 4.1. Dodávky předmém plnění budou dle dostupnosti produktů a pmvoznich možnosti

jedná(vi15419 občanského zákoníku). dodavatele realizovány v co nejkratším terminu, obvykle do 1-21 dnů, v případě

Plátce je odběratel, který uzavírá závazkovy' vztah s dodavatelem, ale poňzuje předmět spedálních produktů a rozsáhlejších dodávek do 38 týdnů.

plnění s tím, že jej bude použival příjemce/zákaznik. Přijemce/zákazník je jako uživatel 4.2 Předpokládaný termín plněnije uveden v potvrzení objednávky. Dodavatel může ve

předmětu plněníodběratelem plsemně zplnomoměnkpřevzetipředmém plnéniakevšem výjimečných případech termin plnění prodloužit, musi však neprodleně na tuto

dalším jednáním v souvislosti s jeho používáním, změnu upozornit odběratele,

M je prodávající pracovník pověřený zastupovánim dodavateie pň obchodnim 4.3. Za splnění terminu plnění se považuje dodání předmětu plnění odběrateli ve

jednání. výdejním místě dodavateie, nebo předáni pověřeným pracovníkem dodavatele (pň

2. Cena předmětu plnění 321,3:mszžzingÍZÉŠYdŽÉ/Éme)
v místě plněná anebo předáni předmětu plnění

*;„zzwm osm oggg 53mm „seo
cenach předmětu plnění jsou informativní. ze strany dodavatele nezávazné a Vřřdqf'chgštatsq ,“ o

ř draáe'IŠŽ
ZF. sp 23" “T"" %") ŠŠŠ; dvago tz

odběratelem nevymahatelné. Dodavatel 51 vyhrazuje právo změnit technické s sem o ra, ': _ze „.a m pn n| le p prevent ekpel ml. 3 Vprevz'ec

parametry, popř. i ceny předměm plnění bez předchozího písemného aznámeni. Elfsgmětu
plném čz jeho mstalace u odběratele nema pote Vliv na spinem terminu

3333? "ez“dpov'da “ Chyby V"“k'e “" “$k“ “hmm“ a mmm“ 4,5. Neni-li sjednáno jinak, je místem plněnipiislušné výdejnímlsto dodavatele. Pokud
2.2, Pro upřesnění ceny a speciňkace předmětu plnění je odběratel oprávněn si vyžádal ŠŘÉÉÉŠŠŠŽÉ ggmšaggžgbnlšžugípůaiŽggdzdážfyame

anebo mlsío

ŠÉÉŠQŠUWÍQŽQT ZŽĚĚÝÉŠŽÉŠÉRŽĚW
)* Jel'Ž mam“ Je 7 “hmmm“ “"“ 4.6. Náklady spojené s dodáním do jmého mista plnění. než je výdejní místo dodavatele,

2.3. Ceny předmětu plnění uváděné v cenove nabídce nezahrnují žádné související “:“ ůdbé'aře'á Pgáadmgn'; ŠÚŽŽÉŠBLŽÉĚ Předměmglněnn: “$$$“ 93?
služby, pokud nenívýslovně uvedenojšnak. Požadavek na poskytnutí souvisejicich cdaLa .“ D"? ";] d

p
't, . řel "““?

a pov zle .: !: šla tn'
služebje třeba výslovně uvéstvobjednávce. ;

e
valná deusa | ograřy 3555 gm; Šnprřw' prepravněls "%

u ang : ks .'

“: Dodavate' Předpomádá wwk'é PM“ Předměm P'něm'- JakékO'iv Wm ošůššťaš ;!Íššč'nšlldťěálle22k;ÍJŽÉFŠŽĚÍEZZĚ, Ši'l'šžžnťťiaůšďš
požadavky na předmět plnění (např. operační systém, se kterým má být předmět . , „* , „ , . . . ' , . ,

plnění provozován, způsob jeho pňpojeni apod.) je třeba výslovně uvést v ŠěšgínggfaůťlgggagswvmPreprave
člpwmmu dopravu za učelem dopravy

““"““
, 4.7, Nepřevezme-liodběratelpředmětplnénizdůvodůležícíchnajehostraněMapř.není

3. Uzavřenl smlouvy i přes předem dohodnutý termin přítomna odběratelem určena osoba), nese
3.1, Jednodivé obchodně případy se uzavírají na zák\adě písemných objednávek odběratel náklady spojenésopakovaným dodánimvplné výši.

odběratele, zaslaných poštou nebo faxem nebo objednávek zaslaných elektronickou 4.8. Odbératei je povinen předmět plnění převzít a neprodleně zkonuolovat soulad

formou (prostřednictvím e-mailu nebo internetových www serverů), ve výjimečných množství a typu předměm plnění s dodacím listem nebo výdejkou, popř, zjevná
případech též na základě ústní anebo telefonické objednávky. Vystavení objednávky poškozeni přepravních obalů či produktů.
obvykle předchází cenová nabídka dodavatele učiněná na základě poptávky 4.9. Zjistí-li odběratel rozporsdodacímlcstem, nebo výdejkou, popř. zjevné poškozeni
odběratele. POkUd neni písemně uvedeno jinak, plati PFO závazkový vztah mezi obalů či produktů, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit dodavateli anebo
dodavatelem a odběratelem tyto Všeobecné podmínky. Příslušné části doručitelizásilkyapšsemněiiuvástna dodacimlistu, nebo výdejna dodavatele, popř,
Všeobecných podminek plati až do doby úplného vypořádání práv a závazků mezi dodacím listu spedimi služby.
dodavatelem a odbémtelem, Pro cenovou kalkulaci předmětu plnění plati ceny, 4,10. Při zjištění rozdílu v množství a druhu předmětu plnění či jeho zjevném poškozeni,
uvedené v platné písemné nabídce dodavatele, nebo ceny platné v okamžiku přijetí ja odběratel povinen tuto vadu neprodleně veklamovatu dodavakeOe, nejpozději však

objednávky. do 2 pracovních dnů od předáni. Na pozdější reklamace tohoto typu nemusi

3.2, Objednávka musi obsahovattyto základní náležitosh': dodavatet brát zřetel,
— obchodu| ňrmu (resp. název) a sídla odběraleče včetně teleíonickéhoa Iaxováho spojení; 4 11, Odbéralel je povinen pň převzetí předmětu plnění, jeho prohlidce a následném

je—Ii odběraI/al fyzickou osobou, pak uvádljméno & příjmení, b dIištěa misk) podnikání uvedení do provozu provest rovněž kontrolu sériových Čisel předmětu plnění se
4 osobu, oprávněnou v dané věci jednatjménem odběratele, IČYO & DIČ odběratele (je-h záznamem uvedeným na dodacím listě, nebo výdejna, Na zjištěný rozdil je povinen

registrován iako plátce DPH); upozormt dodavatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetl předmětu

Jednoznačné určení předmětu plnění & ieho množství (včetně poskytnutí souvisejicich plnění, Dodavatel pole zajistí opravu a zaslani nového dodaciho hstu, nebo výdejky
služebčiplnění).dodacípodminky(mlstoa!ermín),odpovédnou osobu pro převzetí do 10 pracovních dní, Neupozomi—li odběratel na rozdíl včas, pak rozdilnosl

předmětu plnění a případné dalši specifické požadavky na předmět plnění; sériového čísla produktu a sériového čisla uvedeného v dodacím listě. nebo výdejna,
- veškeré informace, takto získané o zákaznicloh, jsou uchovávány vsouladu s platnými je důvodem pro odmítnutí reklamace,

zákony České republiky, nařízením Evropského panamenm a Rady (EU) 2016/679, 4 12. odběratel je při prodeji informován 0 místech zpětného sběru použitého
obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). informace o zpracování osobních elektrozařízení,

ggazlgnfňgmfgffgnfví'šm
"3 '"“ememve adrese WMĚW—Cmomme" 5. Stornováni objednávky odběratelem

3.3 Po obdržení obpdnávky odběratele zašle dodavatel odběrateli Potvrzení
5 1

F: přueg queýggvkzlsogařašelgmotgehcšznku 313“th
treba zmenu objednávky o' 's“

objednávky, a (0 písemně, faxem či a-mailem. Dodavatel je oprávněn přijmout i
somov m prq na p su nym 0 mm zas upoem.

objednávku doručenou mu po uplynutí lhůty platnosti nabidky. Potvrzení objednávky

vagónem „mm podminky AUTOCONT 3.5, mame w :, 1 2021 snanm



:“:frměnvyúčtovat odběrateli storno popiatek
až do výše 50% ceny využívá, Do doby přechodu vlastnického p(áva k předmětu plnění na odběratele. je

:,V„„__;;, /2Dává
eboíeii stomované části na pokrytí

nákladů účelné vynaložených jakékoli poskytnutí předmětu plnění do zástavy nebo zřízeni zajišťovacího převodu

„af *? 'i' Ěýzaněnou či stomováním objednávky, práva čijiného závazkového vztahu k předmětu plnění odběratelem ve prospěch (řečí

- ?"? ' strany, bez souhlasu dodavateie, vyiouěeno, rovněž za jakékoiiv zcizení předmětu
„; /„/ aw , ředmětu plněm . . . ./ “z" : 5393 p , : * ředmětu plnění resp vyžaduje-lš předmět plnění “"“““ ““DD““ “dbáme"
**„„UĚÍFPFĚŠGM [nsta am p

ed za [, laíu a “') ob kle v okamžiku dodání
8,8. Pokud je dodavatel oprávněn pro nezaplaceni ceny plnění převzít předmět plnění

, _:ýfuódaěralele, 19 tato PFPV ena
d ,?

'
ěř

vy
1) dod | zpět. přiznává mu odběratel neodvolatehé právo vstupu v obvyklé době do prostor,

* „gif FIWŠÍIĚPMM m,“
V
te'zmlnykdqhot ?“

em
: 5351220722103 .ehšqšrš v níchžie předmět plnění umístěn za účelem odvezeni předmětu plnění,

,; ,; agamy _se zavazwe “? 0., W! : 'Zišškcšrp
5
h 2 ?

15 1 ' 8.9 NesplnHi odběratel svůj závazek uhraditcenu za předmět plnění včas a v plné výši,
;? ŽÍÚÍČÍWÍ'ZWWW" odpowdajrplme

o - , _ua 9 no e.
. , .. , je dodavateloprávněn přemšitpcskytovániplnění,resp,služeb5předmětem plnění

;,z' /,"MupiiodběmtelInstalacmiedměm plneni, le povmenvtakovem přlpadézausm , ., , . , . , . „ | 's“f ; ggřo ]dodawtelem pověřených osob do objektů, v nichž má být předmět plnění souvnsejgcmh (n'apř.yzárlfčno sems) az do uhrazgm zavazku odbgratele y 9 né vy »

? Žagšwgván a vytvořit nezbytné podmínky pro instaiaci (zejména zajistit odpovidajici včeztně
slednanydw uroku (psnale), resp, smluvnlch pokut za opozděnvu uhradu.

f émannost znalost přístupových hesel do počítačové sítě, informace o konfiguraci 9. Zaruka

Ž/ ) stávajícího systému, zálohování existujících dat na dotčených zařízeních apud.). 9,1. Obsah záruky:
3%;45 Rozsah podmínek vycházi z běžných zvyklostí a bude upřesněn pověřenou csobou 9.1.1 Dodavatel poskytuje záruku na Jednouivá zboží a na ostatní jednouivé předměty
%? dodavatele, plnění s výjimkou SW (dáie též jen ,zbožčldilo") specifikované ve Vakluře nebo v
'( „5,1 Neposxyme—h odběratel dodavateli požadovanou součinnost resp. nevytvořI—li jiném nesmim dokladu a současně v příslušném dokladu o dodani zboží/dila, q.

podminky pro úspěšnou instalaci předmětu plnění ve smyslu předchozího článku. je v dodacím listu nebo výdewe nebo ve výrobním listu PC sestavy nebo v servisním
ŽŠ dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrem náklady spojené s marnou instalaci dle protokdu, \: nichž jsou uvedena sénová čísla dodaného zboží/dila. Zbožim neni
'

platného ceníku služeb dodavatele, Zúslane—li i nový pokus dodavatae instalovat sohware, k software dodavatel pouze převádí uživatelská práva (viz níže).

předmět plněnl u odběraleie ! důvodů ležících na straně odběfatele bezvýsledný, je Poskytnutim zámky nejsou dotčena práva spotřebitele jakožto kupup'ciho, která
\ dodavatel oprávněn provedeni instalace předmětu plněnl odmítnout Závazek se ke koupi věci váži podle zvláštních právních předpisů.

Í" dodavatele provést instalaci předmětu plnění se považuje za splněný dnem, kdy 9.1,2, DMMzboži/díla může být projednouive' dily zboži/dila stanovena

opakovaný pokus o šnstalaci předmětu plnění u odběratele zůstal bezvýsledný. rozdílné aje vyznačena v dodacím listu nebo výdejna nebo ve výrobním listu PC

6.4. Instalace u odběratele jsou standardně pmva'děny v béžnau pracovní dobu tj. Po - sestavy nebo v servisním protnkolu. V těch právních vztazích, na něž se vztahují
Pá mezi 8:00 - 17:00 hod. Jeli : provozních důvodů na straně odběratele nezbytné zvláštní ustanovení o pmdeii zboží v obchodě podle občanského zákoníku, (Sní

provádět instalaci mimo tuto dobu, je třeba, aby tento požadavek byI uveden na při prodeji spotřebního zboží délka zákonné záruční doby na zboží 24 měsíců,

objednávce, resp. potvrzení objednávky a byl tedy obsažen ve sjednané cené. nestanovHi občanský zákoník ve speciňckých případech výsiovněýmak.
Požaduje-Ii odběratel dodatečné instalaa' předmětu plnění mimo standardní 9 1.3. U některého zboži/díla lzeMMM

pracovní dobu, dohodnou účastnici tohoto závazkového vztahu podminky této ML rozšířený obsah a podmínky zámky se pak řídí též příslušnými
instalace. registračními podmínkami (např. notebooky Toshiba). resp. smluvním ujednáním

6.5. Instalace předmětu plnění se považuje za ukončenou předvedením, že příslušný o rozšíření záruky. Odchyina ustanovení registračních podmínek (dle registrační

produkt pracuje správně dle předané dokumentace, nebo jiným demonstrovánim karty), resp. smluvního ujednání o rozšíření zámky. mají přednost před
standardního provozního stavu, s výjimkou uvedenou v článku 6.3. 0 instalaci ustanoveními těchto Všeobecných podminek, veslamich usmnovenich platityto

předmětu plnění u odběratele bude účastníky sepsán předávací protokol. Všeobecné podmínky.

7_ Funkčnost předmětu plnění
9.1.4. Zakopna zaruka: Přlprodtejczboěr, na 'něžs'evztahugl2Ma5M|ustanovep|oprodey

7.1. Dodavatel neodpovídá za vhodnosl předmětu plnění k určitému účelu použití a za šbgž' 2053333;
podle

otcanstlgeho' rzakomkttghsgina gwlšhnušmžíigg zagelšgž
možnost použití ve slávaiicím systému odběratele, neni-li toto písemně uvedeno v gčy :éh zálžm ,505 %$“ ťaky

VZ
. u;

uši.? S K..
boh dzé P

Nabidce, Pomeni objednávky anebo vjiném písemném ujednání. Ve sporu o
o ans, 0 om “ (z m us novem 0 W.,? 2 011 v o 0 „> o

. ., , , . , , uplynutl zákonné zaruky se naroky odběratele ndt obsahem 5m uvm tzv.
rozsah palmu obvyklé užm planvyklad podany statutamlm orgánem dodavatele.

di . n 2 ruk odle těchto Všeobeon'ch odminek Na rode' žitého
7.2. Požaduie-li odběratel instalaci předmětu plnění v rozpom s obvyklým užitím anebo leWžisezzákonná záera nevztahuje

y p ' p ] pou

23:32ng
ač "3 tuto skutečnost byl dodavatelem upozorněn,1edodavatel

Nároky odběratde ze záruky za jakost vpřípadě prodejů zboží, na něž se nevztahují

-navrhnou!realizovatehýzpůsobinstalace předmětu plnění; zvlasgu usta'novgm'
0
pro:? (Šbm \\;ŠOĚOÚŠŠOGIZ qbčÍMkeho

zákoníku. se "d'

—navvhnoutdophénípředmětu plnění, popř. provéstnezbytná systémová opatřenike
obsa em .“ uvnuarulfyyp & c e egny po mme ' . .

. . . . . . _ 9.1,5. Žwomost zbozn Nelze zaměňovat zwotnost vyrobku, t;. dobu. po kterou pn
zprovozněn! predmělu plnění (update-upgrade driveru, zmena konňguracs apod.), , _, . „ , .. , ,

- instalaci předmětu plnění pro nereaiizovatelnoslodmítnout sp'avné'ň' uzlvám a FŠGUŘVĚM mulze4vyrohek yzhlgdemye svym vlaýmoslem,

Náklady vynaložené dodavatelem v souvislosti s řešením této simace nese odběratel. Efnšnf" včelí?
&
muzllnoštl

V
',mÍLZ'IÉJeTOKVWŽWáJ' vztdrzéet,

a fám? 40%;
ve

73. Nemožnostprovéstinstalacipředměíu plněnšzpůsobem.kterýnenípředem sjednán Vere ze re WOW va ,y VW,“ .“ (1. a ove va y, er ma“ svu; puv ve
, . , . , . vyrobě, v pouzmem matenálu čr zpusobu zpracovánl.

a uveden na potvrzen! objednavky, nemuže byt duvodem pro odstoupem odtohoto
Z

.. , | žn , kl & k , ch tr" kt ré
závazkového vztahu za strany odběratele. ayrozpors kuprp clljlnou sm ouvou ne ze pova V?, rg amace a ovy _ pqrame u. e ,

, , _ _ , , nejsou pro dany vyrobek uvedeny v návodu am Jine obchodné-tedmvcke dokumentaci
8. Platebnl podminky a prechod vIastmckych prav výrobcečivzávaznýchtechnických normách_
8,1 Obvyklé platební podmínky při dodávkách standardního sedimentu dodavatelejsou 9 1.6, Smluvní záruka: Smluvní záruka plati vpřípadě prodam zboži. na něž se

platba předem. TGSP- platba V hotovosti Při předáni předmětu plnění. Jiné platební nevztahuií zvláštní ustanovení o prodeji zboží vobchodě podle občanského
podminkyje možné sjednatv rámcové, resp. kupní smlouvě, podepsané statutárním zákoníku a dále platí pro dobu dodavatelem poskytnuté zámky, která přesahuje
zástupcem dodavateíe. délku zákonné záruční doby v případě prodejů zboži, na něž se vztahují zvlášmi

8.2 V případě, že odběratel objednává nestandardní předmět p!něni (např. zakázkové ustanovení o prodeji zboži v obchodě podle občanského zákoníku (tj, pro dobu

konňgurace PC, nestandardní kůmpončnw, periferie Či další zařízení, POPŘ SW), tzv. prodloužení zámky), Ze smluvní záruky i ze zákonné odpovědnosti za vady
Může být objednávka odběratele přijata 3 PONUBHH až PO SIOŽení zálohy vzniká odběrateli pouze právo na bezplatné odstranění vad (práce a materiál), na
odběratelem ve výšč minimálně 30%2 ceny nestandardního předmětu ptnění. něž se záruka vztahuje, a které se během záruční doby na zboži/dile vyskytnou

8.3. Požaduje-li odběratel úpravu obvykiých platebních podmínek, je třeba tyto projednat pň dodržení níže uvedených záručních podmínek; v případě vady neodstranitelné

;obchodním zástupcem dodavateleataktosjednané podmínkyuvestvobjednávce, vzniká odběrateli pouze právo na výměnu zboži/dila za zboží/dilu stejných
Uprava platebních podminek může mit vliv na výši sjednané ceny předmětu plnění. parametrů (nebudeali to pro rychlost inovací již možná nebo ekonomické, pak

8.4. V případě, že odběratel není ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře vystavené parametrů lepších). V rámci smluvní záruky bude vada zboži/dila odstraněna
dodavatelem SWOPe" zjakěhokoliv ÚÚVOÚ" PTDVÉSUBJ'Í úhradu, nebo 15 vpradlení opravou, nebude-li to možné či ekonomické, pak výměnou zbožildila za zboží
s úhradou iakékoli jine platby vůči dodavate'i. je povinen neprodleně kontaktovat stejného druhu a stejných nebo lepších parametrů; oprava vadného dilu
obchodní oddělení dodavatele a navrhnnut změnu platebních podminek. Nednjdali zboži/dlla může být provedena nahrazením tohoto dilu stejným dilem a nebude-
kdohodě :) změně platebních podminek, je dodavatel oprávněn účtovat odběrateii |i mit výrobce či dodavatel takový dil k dispozici, pak dílem s obdobnými nebo
smluvnl pokutu ve výši 0,1% dlužné částky včetně DPH a každý den prodlení ods lepšími parametry tak, aby byla obnovena funkčnost opravovaného zboži/dila.
dne původní splatností závazku až do jeho úplného uhrazení, Smluvní pokuta je 9,11, Sm1uvni záruk; gg ymhu'g na vady, které maji svůj původ ve výrobě. v použitém
splatná na základě ieji fakturace dodavatelem s tim, že uplatněním smluvní pokuty materiálu a způsobu zpracování, v moniážn nebo instalaci zboží/dila provedenými
“GMÚOŠČWO právo dodavatele "a náhradu škcdyvplně Výši dodavatelem. Dodavatel je povinen pinil sve závazky vyplývající ze smluvní

8,5. Povinnost odběratale uhradit svúj závazek vůči dodavateli řádně a včas je splněna záruky pouze tehdy, pokud odběrem! není v prodleni s úhradou ceny předmětu
datem phpsání placené sjednané částky na účet dodavatele uvedený na faktuře. plnění,

8.6. V případě, že odběratel realizuje platbu v homvosti, vystaví dodavatel odběrateli 9,1,8. Zákonná ani smluvní záruka se nevztahue na opotřebení zboži/dila způsobené
příjmový pokiadní doklad s uvedením čísla zálohová faktury, resp. faktury. ke které jeho obvyklým užíváním a nevztahuje se na vady, pro které byla sjednána nižší
se příslušný přijmový pokladní doklad vztahuje. Faktura, resp. zálohová faktura 5 cena, dále se nevztahuje na závady způsobené takovým použm'm nebo takovou
uvedením platební podmínky „V hUÍOVOStí" je podkladem pro provedení platby, nikoli instalaci, kteréjsou v rozporu s návodem k obsluze nebo s podmín kami nakládání
dokladem o provedení platby v hotovosti. se zbožim/dílem uvedenými v těchto Všeobecných podmínkách (viz níže) nebo

8.7. Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění přechází na odběratele okamžikem všeobemými zásadami, na zavady vzniklé nedodržením pokynů pro údržbu,

jeho převzetí, S výjimkou uvedenou V 330W 4-5- POSleHÍ věta. AŽ do úplného provoz nebo obsluhu výrobku/dila, na závady vzniklé nesprávnou přepravou a
zaplacení ceny plnění je předmět piněni ve vlastnictvi dodavatele, a to i v případě nesprávným skladováním, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením;
začlenění do systému, který je majetkem odběratele, (BSP- systému, M?fý Ddběratei vystavením nepříznivým vněišim vlivům, provozem za )my'ch než výrobcem či

Vševhecnú obuhodni pcdminky AUTOCONT a.; plaméod 1 1. 2021 mm 1



_ ,';„ge'novenýd“ podminek, resp. za neobyyklých pod_minek; fyzwkým
Místo _a způsob uplghjěm' reklamace se řfdi části 10 Reklemačni iáq a části 1yLsttranéni

,; i_Mfw—*:„—n3 závady vzniklé neodvramou udalost; (ohen, voda apod.), vad predmetu plnem v zaručil dobe techto Všeobemych podmmek, nem—h smiouvou

; ',„ÍŠŠ'ÉM vlivy, poškozením bleskem nebo elektrostatickým výbojem. sjednáno )mak.
ix;; Žán mýmmechanickým opotřebením, na vady vznikíé použitšm nesprávného Při uplatnění reklamace je vždy nutno předložit (dále viz část 10 Reklamační řád):

,
,?4'2/ ?ýžadného programového vybavení, použitimjineho než výrobcem zboží/dila a) Doklady o zakoupení zboži (čr dodání dila), kterými jsou faktura nebo jiný účetní

;) „,'/qu.; doporučeného spotřebního materiálu (napijine než originálnl pásky do doklad a současně dodací doklad se sériovým číslem dodaného zbožildila, tj.
_,É ,;gšwn) bi příslušenství. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé uživatelem dodací lis! nebo výdejka nebo výrobní list PC sestavy nebo servisni protokol,

„ ,;%zanesenyml počítačovými viry, instalací softwaru nedodaneho dodavatelem, b) V případě zásilkového prodeje dále předložit přepravní (poštovní) doklad o převzetí

; ž,! :ššžřůneodbomou instaiaci softwaru nebo přídavných zařizení. Předmětem záručního zboži/díla,
,/ f,; Í

'
plnění není rovněž běžná údržba,

čištění a podobné úkony předepsané výrobcem c) Reklamovaně zbožildilo, které je komplemi včetne dokumentace, s neporušenými

;;.; vnávodukobsluzelákonná anismiuvnizámka setežnevztahujenaopoťebeni záručnimi náíepkami & dále při prodeii zboží, na něž se nemahuji zviášlni

,; ,i součásti zboží, u nichž výrobce limitovalžjvomosnakové součástíjesťiže taio ustanoveni o prodeji zboži v obchodě podle občanského zákoníku, musí být
,f fx ,Í' byia překročena. a na přirozeně opotřebení součásti pří výrobcem doporučeném reklamované zboži/dilo předloženo také v cbalu, kterýie původni.

;, í užívání zboží (např. válce, rolny, lampy, gumové součásti, ňltry, přirozený pokles d) Zároveň je třeba uvést :: jakou vadu jde, a jak se projevuje.
kapacity akumulámrů, lampy projektoru apod. Např. uváděná životnost lampy e) V případě zboži/dila se zakoupenou mzšiřenou zárukou předložit přislušnou
projektoru fe maximální a může se lišit podle podmínek, za kterých je pmjektcr registraími kartu (např. u služeb AC asistent). ,

%: používán), U LCD displejů můžev průběhu užívání dojitkvýpadku zobrazovacích 9.2,2. PODMINKY NAKLADANÍ SE ZBOŽÍM ČI DILEM:
%: bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativní toleranua uvedene výrobcem je -Zboží/diloje ufěeno pro prowz při napajecisib' odpovidajicllemnické normě,vprostiedi

, obvyklou viastnosti daného výrobku. bez výkyvů tep|ot a vlhkosti. Je třeba ho řádně udržovat a provozně zatěžovat podle
* 9,1.9, SmluvníWMode dne převzetí zbožI/díla odbéfatelem. předpisu výrobce či dodavatele (viz návod k obsluze, resp, uživatelská příručka apod.),

Buda-Ii zboži v rámci smluvní záruky vyměněno, pak vyměněná zboži/dilo bude - Se zbožim/dilem je nutné nakládat v souladu s návodem kjsho obsluze a dodtžoval
mit záruční dobu do zbytku původní smluvní záruční doby reklamovaného podminky provozua údržby zboži/dila, Se zbožim/dilem je nutné používat pouze takový
zboži/díla,nebude-iivýslovně Ujednánojinak. spotřební materiál a příslušenství, které jsou doporučeny výrobcem zboži/dila (např.

9,1,10, Do záruční dgbyge negoč'tá goba od uplatnění oprávněné reklamace až do doby, tonery, válce, tiskové hlavy, mkouslově cartridge atd,)
kdy odběratei po skončeníoptavy byl povinen zbožž/dílo převzít. - Jakékoli zásahy do zboži/dila mohou být provedeny pouze dodavatelem nebo jim

9,1.11. Smluvní záruka Enika nedodržením podminek provozu nebo neprováděnim výslovně zmoměným subjektem.
pravidelné běžně užianeIské údržbyvsouladusnávodemkobsluze, provedením - V případě paměťových medií je nutné, aby udběratel (uživatel) v rámci jeho obecné
změny na dodaném Lboží/dile nebo porušením záruční nálepky, neoprávněným povinnosti prevence škod zajišťoval přiměřenou a obvyklou ochranu dat Zařízení pro
zásahem do zboži/dila osobou, která k provedení zásahu nebyla výslovne ukládání dat jsou technická zařízení. jejichž pomehovostje objektivním jevem a má
dodavatelem zmocněna. Ngggdgg'nim záručních Qodmlnek Qnika'i všema sxachastjcký charakter. Dodavatel nepřejíma odpovědnost za data na \ěchto mediich
QLáVE odběratag !ngg'ígž ze smluvní záruky. uložená. Dodavatel doporučuje uživateli preventivně zálohovatuložená data na vhodném

9 1.12. SgMare mogramovg wpavgni ' ]e-li předmětem plnění software, záruka zařizení.
dodavatele se vztahuje výhradně na fyzickou úlelnost medií. Okamžikem - Pň' předám zboži/díia k opravě se předpokládá, že uživatel zabezpečil vytvoření
odstraněni ochranných prvků (fólie, pečeti, otevření obálky apod.) se odběratel odpovidajtcí zálohy uložených dal 1 programů a zabránil jejim možnému zneužítí.
(resp, uživatel)stává oprávněným licenčním uživatelem sunwaroveho produktu a Dodavatel neodpovídá za případnou ztrátu či poškození dat a programů, které jsou
akceptuje licenční ujednání nositele autorských práv. resp. výrobce software. uloženy na zařízeních pro jejich ukládání.
Tento předmět plnění nelze vrátit dodavateli, Dodavatel neodpovídá za správnou » Dodavatel negarantuje plnou siučitelnost prodaných počítačů a počítačových součásh' s
funkcí softwarových produktů (dále též SW), ani tzv. DEMO produktů. Obsah jinými díly, které pracovníci dodavatele nebo jim pověřené osoby neschválí, ani se SW

záruky poskytované nositelem autorských práv se řídí „ceněním ujednáním k aplikacemi, jeiichž funkčnostnebyla odběratelem výslavně požadována vobjednávce.
software, které je součástí softwarového produktu. Záruka na softwarové , Dodavate! negaranmje plnou Nnkčnoslaplikačnóho SW ve verzích, které nejsou vhodné

produkty Microsoft je poskytovatelem omezena na 90 dnů od data prodeje ve (nejsou vytvořeny) pro odběratelem objednaný, resp. používaný operační systém. Za
smyslu !icenční smlouvy Microsoft připadne závady způsobené omezenou funkčnosti SW aplikací, které nesplňují

9.1.13. V případě záruční vady počítače AUTOCONT, která má za následek ztrátu podmínku specifikovanou vpředchozívěté,dodavateš neodpovídá.
instalovaného SW. zajistí dodavatel zdarma uvedení do stavu, ve kterém byl — Pokud bude odběratel (uživatel) žádat, aby dodavatel nainstaioval do počitače přídavná
odběratehpředán, tj. sinslalovaným SW, který byl instalován dodavatelem, resp, zařízení nebo dily, které nejsou předmětem dodávky dodavatele, může být přání
výrobcem. odběratele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnost za změnu povahy

9.1.14. Záruka se nevztahuje na případy nefunkčnosti původního výrobcem nebo zboži,kterátímtobudezpúsobena,anízazávadyčiškodytimtovzniklé.pokuddodavatel
dodavatelem instalovaného softwarového produktu. způsobené zásahem jine neschvalíjeiich slučitelnosts daným počítačem.
usoby, resp. ji způsobenými změnami nastaveni. Změnou nastaveni se rozumí , .
jakákoliv změna systémových nastaveni výrobcem či dodavatelem instalovaných 92.3. PŘ) NEOPRAVNĚNE REKLAMACI (nebude—Ii zjššténa omámená závada nebo
soůwarových produktů (tzv. OEM software), instalace jineho nebo dodatečného půjde" (: závadu nespadajícš dc zámky) je odběratel povinen před převzetím
softwarového produktu, případně instalace ovladačů provedené odběratelem zařízení uhradit vzniklé náklady na přepravu a náklady na testování podle
nebo třetí stranou, aktuálního platného ceníku servisniho střediska, která provádí záruční opravy

9,1,15, v případě oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plnění, provedených daného zařízení.

jako gozárugí ngbo *ako giacené v záruční dabě (tj. naspadajicich do rozsahu 10 Reklamační řád
záruky), činí smluvní záruka na poskytnutý materiál 3 měsíce a na provedenou

'
. , .. , . , , ,. .-

práu' 3 r_něslce, nebude?“ dohodnutojinak, S!užby nespadaiící do rozsahu záruky
10.1.

Sigma? 1333993 23211392:"dšlgrgrěgjhgměnčdýe"efg'ššáo 352333

9 1 16 ŘŽSkYŠLŠŠŠOdŽŠŠÉIĚFa fnágaidéšsrrwťhggágegg' Žáíjggaggrum v rozsahu nebezpeči“). Jesdiže odběratel předmět p!nění neprohlédne anebo nezařidí, aby byl
' ' '

s ešňkovanepmv dodalěim lists res
, , d . prohlédnutvokamžiku přechodu nebezpečímúže uplatnitnárokyzvad zjistitelnýchP . , ' “ W em pa této prohlídce, jen když prokáže, že Movady měl předmětplněníjižv okamžiku9.1.17. Spotřebltelske smlouvy,

přechodu nebezpečlV případě, kdy prodej zboží (resp. realizace předmětu p!nění) je uskutečněn vůči . , . '
,. , . .

spotřebiteli na základě smlouvy uzavřené grostřednictvim grcstředkú komunikace na
102'

gdberatel
Je p_owgen všechnyfak'lp zuštěqé vlady oznármt mned dodavakeh. Vady,

. . , , . . . , ere mohly byt zpštěny pozdě" pn vynalozem odborné péče, Je odběratel povmendálku (zejmena elektromdw obchod na Internetu), ma spotrebitel pravo odstoupit od . , , , .. .
. . , _ , . oznamndodavateh nejpDZdějl do konce zaručm doby.

smlouvy ve Ihutě čtrnáct dnu od uzavření smlouvy, pokud mu však byly udaje podle 5 . . , , . . ,
, , . , . . , . 10.3, Odběranel le povmen uplatnovat reklamacx (vyjma PC systemu, serveru1643 až 1845 občanskeho zákomku sděleny až po uzavreni smlouvy, pak ve Ihutě ctmacu , . . . , , , , .

dnů ode dne, kdy mu byly sděleny. Spotřebitel však nemůže odstoupit od smluv AUTOCON—T) předlozenyvmypredmetu plném a_ pxsemnym qzqárrjemm (WW faxem

vyjmenovaných v 5 1837 občanskéhqzákoniku, kterými jsou zejména smlouvy na ;;ŽÍĚÉĚÉÉĚŠRDÍBEÉĚÉOĚĚŽLŠDŽŽĚŽŽ ZĚŽEŘVŽSĚŠŠŠÉĚĚ
dodávku počivačových programů. porušil-li spotřebitel jejich původní obal, smkouvy na , , , '

. . . , . , . provozovna dodavatáem ktomu urcena. resp, mlsto, kde byt odběra'elem zakaupendodavku ZbOŽI upraveného podla prám spotrebltele nebo pro jeho osobu, smlouvy na _ , , . - . , ,

. , . . , , . , . predmět plnem (vyhradně u předmětu plnem zakoupenyoh pro vlasml potřebudodavku zbožl nebo služeb, ]Gjlohž cena zámsc na vychylkách ňnaněmho uhu nezáwsle , , , ,
.. . . . odběratele), Předmět plném, zakoupeny za učelem dalšlho prodep, Je možné

na VU|| dodavatele & dalš! szouvy vyjmenované zakonem. , , , ,
. . , , , , , reklamovatlen v provozovně dodavatelem k tomu určene, Na někteva zařvzem. ktera

Oznamenl spotrebitele o odstoupem od smlouvy uzavřené na délku musl byl dodavateh , . , .. , . ,
, . , , , , . , mohou byt součásti předmětu pmem, muze odběratel uplamn reklamaa přimo udoručeno do skoněem lhuty pro odstoupenl a dodavatel; musl byí fádně vráceno kompletm , , . , , , , .

., , . , . , , . , , autonzovaneho zastupce vyrobce. Pokyny autorizovaného zastupce vyrobce gsouzbozl (plném) V puvodmm 5an se vseml doklady & dokumentacl, které bw spotrebltell přiložen kpředmétu plnění Místo uplatnění reklamaceje pak určeno autorizovaným
dodány. Pro rychlé vyřízení věci je nutná vrátit zbožl na stejnou adresu dodavatele, která Zástupošm výrobce

,

je v dokladech ke zboží uvedena jako místo, z něhož bylo zboži kupujícímu odesláno, ,. , '
, . , . .

Důsledkem odstoupení je povinnost stran vrátit si vše. co podle smlouvy dostaly. Přímé
10'4'

ZĚŠFLBŠÍŠĚŠÉŠMĚ'ŠŠuŽŽneŽŠŽ'aŽmĚQŽĚŽŽÉŠČÉĚLŠĚÍŠŠ
náklady na vrácení zboží nese spotřebitel, Po odstoupeni a řádném vrácení zboží , , , , . , , , .

spotřebitelem je dodavatei povinen bez zbytečného odkladu vrám_spolřebiteli čá_st_ku za 253;„V\YĚŠŠĚVŠ„UXÍÍÍŠĚOÍÍTHÍŠŽZŘŽŽIŽŽĚÉTĚĚŽŠĚĚĚ cryžggžwstpgžťšsťasyc

2233řxěaěýgnzšvžřžmžkžggw
uzavrenou na delku se spotrebitelem lze zrušltlen za

10,5, v případech reklamace funkce PC systému a serverů AUTOCONT íze uplatňoval

spz Záruční padršinky'
* reklamaci u dodavatele telefonicky na telefonních číslech k tomu určených nebo

' ' . . ' „ , \ osobně v provozovně dodavateče. Při reklamaci je třeba nahlásit sériové číslo PC
9'2'1W“

systému, resp. serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový šmek na PC.

Všeobecná obd'mdni podminky AUTOCONT a,s.pla1nóod 1, 1 „2021 Stránka 3



„ rází/epodmbnep pupsatcharakter závady a uvéstkomaktní osobu 12.2. odběratel neni oprávněn odstraňovat, měnit, zakrýval nebo jakýmkoli jiným

f_f'š ÉŠŘÁ fax), Dodavatel poté zajistí posouzení reklamace & po způsobem zasahovatdojakýchkoliautorskoprávních,čijiných označenipříslušnýw

;;,Wymáťěem'podmkne kroky. k odstranění případné vady v souladu s ;quektý qmístěných nebq u_ložgny'ch ng softwarových prodpkgerh, nebo jakékoliv

;; fa" áíg'dsmoe 11, těchto podmmek. jejich času, Čr dokumenbacl dlstnbuovane spotu Se softwarovyml produkty,

/ _C/ „ÉÉDŠZWČÍ možného poškozeni předmětu plnění pň přepravě, dodavatel 13 OdpovědnostA
,;žš'i 'f“ ci ouze předmětplněni zabalený nejlépe voriginálnim obalu (za

' , , . . . . . , .

gy„ „,
ý/C/f'řf/ . ,-'5"?č'rs(a uvedené na| obalukgp'ipadneř Édbefaáeměm oq'řvřyešéěmxgo/g; zejména neodpovídá odběrateli za škodu která mu vznikne v důsledku:
? „?“5; sériovým čísem re amovane u pre m pnenl. (; ra _, . ', . ,

/;;?,/ý/Ě$Ž;řeedmět plnění v originálním obalu, doporučuje se použití jiného vhodného sťggůšxlř-edmětu
plněn! „nou osobou nez dodavatelem, ů “ pověrenym

» f,; 73? .kfe 'Vyhovule narokum přepravy daneho zbozt Vtech pravnich vztazmh, na _ . , „ , , ._

Ž; ;ĚŠŽŽŽ'S ne$tahujt zviášml ustanovení o prodeji zboží v obchodě podle občanského _ Eššfšgígunšůzgfxšxwýdata;?33331agilněm,

Žzákomk" "mf bý? “Šk'aTOVGQÍ ZbřÉŽi PÍŠÍ“
*
mklag'ag VIOÉNÍĚ'deřbf'P: 13.2 Účastníci tohoto závazkového vztahu stanovuji, že výše předvídaceine škody, která

"52/ „,“ Dodavatelneng poymenynjmpu _yy zemu? amace pre m pnenl,nepre a-uej případně může vzniknout porušením povinnosti dodavatele a také celková výše
4' odběratel se vsemi soucastml apnslušenstvlm, . „ . , . , , , .
„A/4,5, , „ , , . . . .. , nahrady skody, představuje častku mammalné do vyše ceny predmětu plnem,
íž' 07 v řlpadédodnemustanovemčfanku10.4.-10.6,odběťalelem.prevezmepoverena , , . , , . , . ,
(„ 1 . , P _ , , . . . , ohledně něhoz došlo ke škodne udalosu, nenHl slednána ]Iná vyše, Dodavatel
;; osoba dodavatele predměl plném k vyřczenl reklamace. Pokud nem mozne, aby nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškozeni dal odběratele piipadná
;“ dodavatelem pověřená osoba rozhodla o uznání reklamace na misté, předá , , *
ý, , , , , , rekonstrukce ztracenych nebo znehodnocenych dat Jde na vrub odběratele,
Že reklamovany předmět P'"ě.“' reklamačmmu oddělem dodavatele. O vysledku Jakékoli nároky na nahfadu škodyje odběratehprávněn u dodavatele relevantně
„ŽV reklamace je odběrgtel informován ZPůsobe'T' slefínaným s dodavatelem

uplatnitjen tehdy pokud povzniku škodne události učhilvsškerá kroky směřuíiclk
? (telefonicky, faxem, prgemqě), & “) zpvawdla "elpmé" (1.0 1 týdne Od převzetí minimalizaci výšě škodya pokud o vzniku škodné události dodavatele bezodkladně

předmětu plnění k vyřxzem reklamace, V phpadě nutnosti posouzeni vad zboži
vyrozumět a poskytl mu veškeré vyžádané dokumenty ke vzmku škodné události se

autorizovaným zástupcem vyrobce zajistí dodavek! posouzení oorávnénosu' vztahu'icí
, reldamace zpravidla do 2 týdnů od převzetí předmětu plnění, ] '

_ . „ , ,

11. Odstranění vad předmětu plnění v záruční době 14- Qkolnostl Vylucui'c' odpovědnořt— VVĚŠ' moc _
11.1. Dodavatel je oprávněnkujíšlěnizáručníhoservisupoužlnr'eb'chosob. *“ Ufasql'q Wm lavalkovehiměhl! "eoépovtdalh Všd'e Pf'PadU_5'a“0)/9PY,<*1
11.2. Záruční servis na dodavatelem dodané kompletní PC systémy AUTOCONT Pf's'uwm “km,“ 1,3 PWM Walk“ ?Plřmšnš WOWPS'I'J' W'PEWW'

(základní jednotka, klávesnice, myš) poskytuje dodavatel standardně dle typu odpovědnogtwyššjmoct),tj.oko[nostm_| nagťalymmezgvtslg pa vulruclastmkumfere

zařizení. Podminky nadstandardního servisuje nutné sjednatpisemně pň uzavírám "5be m'ozno am _s VYMI'ŽŽW'“ veskerehu možneho “Š'“ odvram. resp. 150"
zvláštní servisni smlouvy. Jednouivé typy záručního servisu jsou poskytovány objekbvne “WÚWĚHŠG'M" ““M“"- . , _ „
(zahrnuty v kupní ceně) v závislosti na modelu počitače. Typ servisu je uveden v 14-2 DMM“ VY'UČUDC' “ÚPŘYČÚHOSQ ' ]? RřÉkáZkš- které) “351-212 "EZŠVISÍG na VUŽI
dokladech kzakoupenémn předmětu ptnéni. Dodavatel zajišťuje následující typy povmne „strany & hrám u ve splněm Jev povmnoswegthže nelze „rgzumne
záručního servisu HW (vyjma závad zmíněných v odstavci 1m), předpokladat, ze ng Pownná strana tuto překážku neho Jen naýledkylcdvralhla neb?

_ Ekonomický servis (EKONOW záruční oprava HW zavad se provádí po oeiou dobu překonalaadále, ze byvdqbě vzmlýu překážku předwdala. Udalostrm, klerelzetake

záruky v nejbiižšim servisním středisku dodavateie. _mj. považovat za okglnosu Mučujicl 'DonyěQrmst jsou „zejména válllíy. 3:0anst
- Standardní servis (STANDARD): záměně oprava HW závad se provádí v 1. roce v místě Intervefgce, občapSkš "EPOKOVJGJV (EFMSUCkB utcky, blokadg, POYSÉHJ, VY\f_Zn0__S'J,
instalace a vedle nákladů na práci a náhradní díly jsou dodavatelem hrazeny i náklady na eplldemlg, kafanfgnm omgzem, Zlvemé POthmYPePD zeměuesem, 903W, VIChf'P?
cestovné. Po zbytek záruční doby je záruční oprava prováděna v nejbližším servisním & nné klimancke law, wpadkv dodávek elektricke energie nebo rázová přepetl.
středisku dodavatele. selhání medii, selhání telekomunikačním služeb, výpadky síně Internet či jiných

— Speciálníservis(SPECIAL)1zaruů1i oprava HW závad se provádí po celou záruční dobu elektronických komunikaci. 23 udáosti WIUČUÍICÍ OÚPOVŠÚNOSÍ se považují YOVHĚŽ
v místě instalace. \zx. hagkeržké útoky, po_žada_vky povolpvacich řízeni ýielichu stranlvqedOýtatečžnqstf

- Jiné servisní podmínky poskytuje dodavateí odběrateli na základě zvíášmi smlouvy. PHSNPU ZPUSObe'WCh tretim annaml "BPO SElhafjl SW)“ NPHČNWG" “EU"“
Dodavatel provede na základě objednávky odběratele záruční servis v místě instalace stranami, Odpovědnost nevylučuje překázka, kter; vznlkla teprve ydobé, kidy
předmětu plnění u odběratele i mimo výše vyjmenované případy. V tomto případě se povinna strana byla \fprpgleni s plněmm své pownnosh' nebo vznikla z jejlch

odběratel zavazuje uhradn v hotovosti dodavateli vícenáklady servisního zásahu formou hOSPOGářSkYOh poměru. UCAHKY _vylučuýcý c_dpovědrjost jsou omezeny pouze na
servisniho poplatku za výjezd technika ve výši dané platným ceníkem siužeb dodavatele. dobu, dokud trva překážka, s "lípou tyto učmky smeny-
11.3, Provádění zámčniho servisu v místě instalace u zákazníka je omezeno teritoriálné 14.3. Smluvnislrany se zavazují upozomitdmhou smluvnístranu bez zbytečného odkladu

ua územíČeské republiky. na vzniklé Okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy.
11.4 Základní jednotka konkrétního PC systému je definována 'čtem dílů Smluvní strany se zavazuii kvyvínuti maximálního úsilí kedvráceni & řekonániW P

vyjmenovaných v odstavci základní jednotka ve výrobním listu dané PC sesuvy. Okolnosti vyíučujicich odpovědnost.
Základní jednotka PC systému se zpravidla skládá z těchto dílů: systémová deska V případě opoždění plnění Zhotovitele způsobeném okolnostmi vylučujicimi
(MB), procesor (CPU), chladič CPU, paměť (RAM), (:D-ROM, řadič FDD a HDD, odpovědnost plati, že tento není v prodlení po dobu trvání takových překážek.
graňcká karta (VGA), audio (zvuková karta), síťová karta, pevný disk (HDD), floppy Zhotovitel je však povinen Objednatele o výskytu takových překážek Neprodleně
mechanika (FDD), napájecí zdroj, skříň PC. informovat Trvá-Xš toto opoždění více jak tři (3) dny, posouvají se terminy phění o

11 5. Výše uvedené podmínky provádění záručního servisu v místě instalace u zákazníka dobu opoždění.
se vztahují na základní jednotku včetně dodavatelem do základní gednotky - , ' .

vestavěnýchperiferii. klávesnici amyš. kteréspolečnětvořilypředmětplněni dodaný 1155; gšgvggl'gěfwgesšfššazážlggggggw podpcm předměm plněn,
dodavateiem. Podmínky provádění záručního servisu v místě instalace u odběratele '

Tato podpora má dvě úrovně“
'

se nevztahují např. na SW, monitor. perifede, multimediálníbaliky(kity),zapisovaci . , ., ,
'

, ,
. , . ., , . . ; 9 g . ,

mechaniky CD-R/RW,zalohov30|zar|zen|(např. DAT mechanika, magnetoophcká
Zakl dn! 9de zajlsl'upq provozusohvopnovst předmětu plném Y rozsahu WV

, , . . ,. , ,. , odpovrda užm, pro které byl predmétplněmdodan, resp. dodavatelemmstalován. Jednazaznamová zaňzeql apod.) a odberatelem pndana zanzenl, se např :) odstraněni chybových stavů opravy (nové verze) systémových ovladačů a
„'6' Uzávad,jajichž prolevy nelze reprodukovat (závady náhodně se vyskytující), je doba doplňujilcí informace které neisou v dódané dokumentaci a jsou nezbytné k užívání

diagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi pověřenými osobami dodavatele a . , ' . , . , , , , ,
. , . , . . . , . , . předmětu p!nsrn, Za základm podporu se nepovazule zejmena ndsuaňovam chybovych

odberatele. Nem-h mozne provest odstraneni takove zavady u odběratele, odstram . , , , , . . ,
. , .. , , . . , , stavu, zpusobenych nesprávnou obsluhou anebo vzmklych v souwslostl se zmenou

dodavatel takovou zavedu po provedeni pnslusnyah lesku vserwsmm středisku.
konňgurace zařizení a použitého 0519!ačního syslému/pmstředi včetně upgradú pokud

„'7' Odbě'aře' .se zavazuje, vytvořit qodavateh nebo jím_ pověřenému subjektu poýmínky tym neprovádí a nedodává dodavatel. Za základni podporu se dále nepovažuje pbdpova
pm, “?“? provedem gewlsnýjo zákroku .(U'W't “wp do “Plekžuz př'swfp k nasazení systému se softwarovými aplikacemi, které nebyly dodány a instalovány
zařlzem, pristup do systemu, pritomnost sveho zastupce, apod.), jakoz | podmlnky dodavatalem okud není

, slovné uvedeno "inak
pro vyřízení formalit pro provedeni opravy reklamované vady nezbytných, ,' p Vy ] '. „ , ,

. , , Ngggtagggrgm godgofa * řešl stavy předmětu plném, souvrsepcu se změnami konňgurace,11'8' POÚSW 1? “PWM“ OQFMP“ vd poskytnuta záruky “ předmětu plněnl. WFP" " anebo způsobu užili odllšně od stavu pro který byi předmět plnění dodán Jedná se
;eho ;ednothvých častí, 1)\sti-||,vže WSkYmWŠ' se vada byla způsobena přlčf'nou např o změny (rozšciováni) konňgurači/reinslalam předmětu plnění na ]inénŠ místě ve
nespadajčcildo záruky, nebo zjistI-li, že na předmětu Piněnl, resp. jeho čásh byi spojěni s jiným zařízením anebo jiným cperačnim systémem než který byt púvoůně
proveden zasah osobou neoprávněnou. tj. jmou osobou než dodavatelem nebo , _ , , .. ' . ,. ,

.. . . , , ,. , , mstalovan, dále pak o dodávky systemovych ovladacu, konzultace souvrsepcu :
osobou,:m pověrenou,Odstoupl-hdodavateiod poskytnuta zamky,resp,zust»h,že b | h šk lení bsl h ř š , h b , h „, „, h ď ledk ě
reklamované vada byla nahlášena neoprávněně je dodavateloprávněn požadovat

o su ou, o o u y a e em c Y PWC se 9 _vzm yc V us “ zm '!
. . , , . , ,' . , , . konfxgurace, pokud tyto změny neprovadu a nedodava dodava\e|, Nadstandardm

na odbemeh uhrazenc nakladu, ktere dodavatel! v souwslosh s tim vznikly, a to ve od om 05kytu'e dodavatel odběrateli na základě ob'ednávk
výši dle aktuálního platného ceníku dodavatele, resp, servisního střediska, které p p, p , | , ) . y. . ,
rovádí záruční o ra daného zařizení

15.2. Zakladni podpora poskytované v mlsté dodavatele 19 po dubu zaruky bezplatna,
p
.

p vy '
náklady na nadstandardně podpom je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuálního

12. Llcence ceníku služeb včetně souvisejicich nákladů.
12,1, Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k 15.3, Na základě požadavku odběratele mohou být sjednány podminky poskytováni

softwarovým produktům. včetně příruček, manuálů & dalšich dokumentů nadstandardní podporyvrámoi dodávky předmětu plném.
distribuovaných spom se semuamvými produkty, nadále náleži příslušným 15,4, Po uplynutí záruční doby je veškerá technická a systémové podpora placenou
subjektům jako jejich nositelům a nejsnu timto závazkon vztahem dotčena. službou.!Jčasmícimm závazkového vztahu mohou uzavřitsamostamou smicuvu
odběrateli vzniká pouze nevýhradní právo softwarové produkty užívat. na poskytování pozáručním servisu nebo technické a systémové podpory.

Všeobecná ohmodni podmínky AUTOCONT as. plazme od 1. 1 2021 suinka:



„3 /,/Amvg podpora je zajčšťována prostřednictvím HobLina 17.2, Nastane" situace předpoidádaná \! předdnozim článku, jsou účastnicí tohoto

;:ŽÉÚ AUTocONT (WWW), telefonických a osobnkch konzultaci, závazkového vztahu povinni vrátil si vše. co si na jeho základě poskytli, a to

„; ///'1 Égšgďwatelem pověřených osob v místě instalace. Dodavatel je podle nejpozději velhůtě do 10 dnů ode dne domčeni pisemne'horozhudnutí oodstoupeni,

; ,/ž.: zvolit postup dostačující pio zajištění chového stavu. resp„ rozhodnmioreaýizacivýhrady víasmšckého práva.

27/45? "“m'áh předpokládá, že
odběratelem určená osoba je schopna prováděl 17.3. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto závazkového vztahu se řídí Českým právním

;;obsluhu předmětu plnění. řádem. K řešení případných sporů určují účastnim' jako příslušný věcně příslušný

„f f_g'í":_ ' ' soud v Praze.
—_ Ifčínpllgnégšomšxšm

daloZka 17.4. Texttěchto Všeobecných podminekje udběrateií zpřístupněn nejpozději sdodávkou

„„ 4- az zášmÍWn , odíli a nebude udílet „ páchání trestné činnosti ve sm slu
odběrateiem objednaného predmetu plnem. Za zpřlstupnem Všeobecnyeh

*; „"Vy/7
nep „ p „ . „ .„ „ „ _y podminek se považuje i jejich uveřejnění na webových stránkám dodavatele.

'
Íržičgmfzggěšgf

o \restm Odpověanst pvávnlckych osob a rlzenr PW“ mm, V odběratel je srozuměn s tim, že závazkový vztah unikající při poskytování výše

f.;91ěřt1" „y,z ' .. . . uvedených plnění a založený okamžikem akceptace odběratelem vystavené

2“95332 533333533; ;ŽÉŽPĚBEĚ objednávky dodavatelem se řídí těmito Všeobecnými podmínkami.
:i'ór 17%? "s . „ „ „ „ ' . „ 17.5. Při prodeji zboží limitované skupiny výrobců (Apple, Computer Associates, Cisco,

„!%—1 g:?giřgůgngšfgšída'Ožadmplatky'
"Bbudew “am" Zp'osmmma Citrix. Dell, Honeywell, HPE. HP Inc, IBM /Lenovo !Red Han CheckPoint, Imprivala,

' „. - ' .. » —- „ „ Intel, McAfee, Microson, Oracle, S mantec, VMware 'e AUTOCONT vázán

5515.34: nebiud1e ŠGÍŠĚOÍŠĚŠÁČŠĚÉŠŽk'iĚaakŽsmolŠkOh
lednám "MBM“ V Wim 16'1 1 obchodnimi smlouvami. uzavřenými s šodavateli takovéhě zlboži, Příslušný výrobce

) az 5' ' ' " o
.. . „ '. .

y, ,. , . , může prostřednictvím AUTOCONTu, jako dodavatele požádat během auditu i o

,; '16.2. žezavedlaabude ř'adné unltnaležnavkontrqlnlanna pbdobná opatřemnadýmnost! součinnost odběratele AUTOCONTu a vyžádat & doplnění vybraných informaci

"* js "Ýď' ZWŠWW a obchodních ZŠŠNPFU & „Z?J'St" abx V 50mm se “““"“ spojených sobehodním přlpadem (předávací pvotokol, dodací Msi, inbrmaee

/"' „" uvedenyml V tomto článku polsgupovall ' všlohnl 13" YedOUCI pravovnlcr, , , z obchodní komumkace k případu a podobně), Odběratel se zavazuje tyto iniormaoe

%; 16.3. že učinila & bude řádně člnot nezbytná opatřem k zamezenl nebo odvracem edokladyAUTOCONTuavýrobciposkytnout

?“, případných "55“de SPĚWWhU treshwéhq ůnu & vpřťpadé, _že budemstplodelzřemv, Pokud je pro obchodní případ poskytnuta sleva. prejektová cena či jina specialni
že V plněpim smlouvy došlo nebo docházl k “95109 čmnoso, nebo 59 0 lakemkoh podpora vázaná výrobcem na konkrétního zákazníka a zároveň je odběratelem

f'f' X_akwémwdfvámdOZv|„ne\3rodleně vylozumidmhou symluynístyanm , AUTOCONTu subjekt, jehož piedmélem podnikání je prodej. distribuce nebo
„

16:4, ,ze provedla a' bude! Prgvadýt quqva opatřem, ktera mela (& má provest podle poskytování ICT hardware, software či služeb, zavazuje se vlakovém případěiemo

PfaW'ChJakDŽm ' SWCh vmtrmch prgdprsu. _ _ , _ , . odběratel nepředat informace ! neprodalzboži dalši straně, ij. jinému zákazníkovi.
16.5. že z hlediska prevence Vesml odpoyednosh právmcky'ch osob učmlla a bude čimt bez vědomí AUTOCONYu a výrobce.

vše„ co po ni lze spravedlivě požadovat zem přijala Etický kodex a zásady Comviřance 175. Účastníci toholn závazkového vztahu siednawjí, že oznámení a jiné písemnosti

progfamg.
„

. , , 4 , budou považovány za doručené též dnem, kdy odesílající suana obdrží řadně

Porušenl tohoto članku 15— bude POVČŽWŠW 25 podsQalne PWM“ Smlouvy Porusem adresovanou písemnost vracenou poštovní službou jako nedomčitelnou nebo

tohoto ustanovení zakládá pravo dmhé smluvní strany Smlouvy ukončit Smlouvu ba admsátem odmítnutou.

Výpovědní lhůty či na zákiade 30denníw'90vědní lhůty (disieiíhv Výhradním uvážení) 17.7. Na právni jednání a právní vztahy vzniklé před 1„ 1 2021 se vztahují obchodni

17_ Obecná ustanovení podminky, které platily mezi účastníky v dobějejiqh vzniku. _

17.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od tohoto závazkového vztahu v případě, že 17-8. Tyto Všeobecnépodminkyqabyvajíplamsňaučlnnosttdne 7.1 2021anahrazuli

odběrateč je v prodlení s úhradou ňnančních částek dle těchto Všeobecným v plnem rozsahu Všeobecne GPchodnj poeimmky 5P0|EŘ1PSU AUTQCQNT _azs. za

podmínek po dobu delší než 14 dní. Dodavatel je dále oprávněn realizovat výhradu
dne 1- 5- 2020- M0 Vše-ébecne podmjnkwsoqosie dne lĚijCh vyhjasem uverelnšny

vlasmicwidletěchto Všeobecných podmínek.
na Internetu, v katalozmh ňrmy a |sou zverejněny tez ve vsech obchodmch

provozovnách AUTOCONT a.s.

Všaubacne chd'mdní poaman AUTOCONT „. platné od 1 1 2021 Suanka s



/ Š MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
f/

ÍŽŽ/Šáaq
M ESTO PR ! B RAM

;
Odbor práva a veřejných zakázek

ž;; Výzva k podání nabídky
Í„jí// v souladu s s 27, 5 31 a za užití zásad g e zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
:“;

* zakázek, v platném znění (dále jen zákon), Vás žádáme o zaslání nabídky na zakázku:

// „Ochrana osobních údajů a citlivých dat"

J 1. identifikační údaje zadavatele:

: Název zadavatele: město Příbram
;! Sídlo zadavatele: Tyršova 108
g“ v

261 19 Příbram !

_00243132
|El— czooz43132

Mgr. Jan Konvalinka
starosta

2. Informace () druhu a předmětu veřejné zakázky

Název přidělený veřejné zakázce veřejným zadavatelem: „Ochrana osobních údajů a citlivých dat“
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Místo zakázky: Příbram

Předpokládaná hodnota zakázky (dle předchozích zkušeností zadavatele): 825 000,00 Kč bez DPH

Jazyk zadávacího řízení: čeština

3. Zohlednění aspektů odpovědného zadávání

Město Příbram uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se svým posláním
samosprávného celku, které je vymezeno zejména zákonem č, 128/2000 Sb., o obcích ve znění

pozdějších předpisů. Město Příbram pečuje o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů

a při pínění svých úkolů chrání též veřejný zájem, kdy při stanovení zadávacích podmínek zohledňuje
sociální a environmentální aspekty dané zakázky: jakož i možnosti inovativních řešení.

Zadavatel usnadňuje přístup dodavatelům poskytnutím vzorových dokumentů.

S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další

témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho výše uvedeným posláním, vymezeným
účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu

diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

4. Zadávací dokumentace

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele komplexního řešení pro ochranu osobních údajů a

citiivých dat společnosti - Data Loss Protection (DLP).

1 . Rozsah předmětu:
1. Analýza interní infrastruktury, návrh designu řešení a organizačního zabezpečení.
2, Implementace DLP řešení pro informační systém zadavatele s cílem zajistit vybudování

komplexního systému sledování toku interních dat a jejich centrá'ní ochranu před únikem,

2. Technické požadavky:

2.1 Požadavky na DLP systém

1. Ochrana koncových zařízení uživatelů: stolní PC, přenosné PC, servery.
2. Ochrana koncových zařízení v on-line / off-line režimu.

3. Ochrana rozhraní před únikem dat prostřednictvím USB, CD, DVD a podobně.
4. Ochrana serverů souborového systému (NTFS, CCFS, NCP a volitelně: NFS, SFTP, FTP).

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘiBRAM —— Tyršova105,26119 Příbram!
4

T: 318 402 211 = E: e»poda1e|na©gribram.eu
www.pnbrameu iD datové schránky: Zebbrqu „ ICO: 00243132



2„ Výzva k podání nabídky
í: ěj; ,:

„Ochrana osobních údajů a citlivých dat"

/5 Ochrana přenášených dat do externích cloudových úložišť.

/; 5_ ochrana interní a externí emailové komunikace.
„;šž 7, Ochrana HTTP/HTTPS komunikace.
;4 “"; 3_ Ochrana před únikem dat cestou freemailových služeb (např.: Gmail, Yahoo, Centrum,
,a, ; Seznam, apod.).

%;
*“ 9_ Ochrana před únikem dat na internetová webová úložiště (např.: RapidShare, Slunečnice

;;í / a další)."
2; 10. Ochranatiskových služeb:
,ž/ a. lokální tiskárny

Žííť b. síťové tiskárny
;? c. virtuální tiskárny

11. Ochrana komunikace Instant Messaging (Icq, Yahoo, MSN Messenger).
12. Šifrování citlivých (klasifikovaných) dat kopírovaných na vyjímatelná média — USB flash disky
13, Definice bezpečnostní politiky na zařízení, uživatelskou skupinu 2 AD nebo konkrétního

* uživatele.
14. Vyhledávání citlivých dat na lokálních discích — lokální discovery.

— 15. Vyhledávání cmivých dat na externích úložištích — Network Discovery pro:
1. File servery —- CIFS souborové systémy
2. PST složky
3. MS Exchange
4. MS SharePoint
5. MS SQL

16. Vynucení různé politiky DLP podle typu připojení přenosného počítače —- lokální síť, kavárna,

hotel, letiště atd.
17, Vynucení různé politiky DLP pro uživatele nebo uživatelské skupiny z MS AD.

18, Integrace se systémem Microsoft Azure Information Protection.

2.2 Požadavky na klasifikaci dat

1. Schopnost obsahové klasifikace dat tzn. extrahovat a zkontrolovat textový obsah dat, souborů

a příloh pomocí slov, frází a RegEx výrazů pro:
a. komunikaci elektronickou poštou
b. webovou komunikaci včetně HTTPS

c. tisk dokumentů
d. kopírování na vyjímatelná média

e. odesílání na cloudové služby
f. PrintScreen

g. copy/paste
h. síťovou komunikaci

2. Schopnost kontrolovat i metadata souborů při obsahové klasifikaci dat.

3. Schopnost detekovat klasifikátory třetích stran (Microsoft AIP).
44 Přednastavené RegEx výrazy a slavníky pro nejčastěji kontrolované údaje (např. rodné číslo

ČR, číslo kreditní karty)
5. Schopnost ochrany dat a informací nejen ve formě text a údaje (data) ale i v obrázkových

formátech (např.: gif, jpg, raw, tiff, bmp apod.) - OCR (Optical Character Recognition).
6. Schopnost detekovat a chránit grafické formáty souborů, například výkresovou dokumentaci.

7. Schopnost kontrolovat obsah komprimovaných souborů (např. ZIP, TAR, RAR),
8. Schopnost blokovat šifrované nebo komprimované zaheslované soubory.
9. Detekce tzv. TrueType souboru tzn. podpora detekce založené na skutečném typu dokumentu,

i když uživatel změnil příponu.
10. Systém musí být schopen číst text z obrazových formátů a dokumentů PDF uložených jako

obrázek.
11. Podpora Fingerprint klasifikace da! - vytvoření vlastní databáze hashů z konkrétních dat

spo)ečnosti (např, z databáze) a následná kontrola výskytu těchto dat ve zpracovávaných
datech uživatelem.

a. Fingerprint dat uložených ve sdílených složkách na souborových serverech

b. Fingerptint dat uložených v databázích MS SQL a Oracle

c. Možnost využít fingerprint klasifikace a machine learning klasifikace dat

12. Schopnost skládat klasifikační pravidla různých způsobů klasifikace dat - kombinace RegEx,

Fingerprint a (rueType souborů včetně definice prahových hodnot pro klasifikaci dat.

2/6



'
%;: í Výzva k podání nabidky
V/Žf/Z' (f

„Ochrana osobních údajů a citlivých dat“

555/13 Možnost nastavení více akcí v rámci DLP pravidla podle počtu výskytů citlivých dat, například
/
5/5; zaznamenatjeden výskyt, blokovat 10 výskytů.

,;Ž,; 14, Možnost upozornit uživatele na odesílání klasifikovaných včetně vlastního nastavení textu v

"'„ž“ 2.3 Požadavky na centrální správu
'
„Ž ? 1. Centrální management vymáhání nastavené bezpečnostní politiky (zaznamenávání, htášení,

,? notifikace).
;? 2. Webová konzole pro správu celého systému, přívětivé uživatelské prostředL

?; 3. Včasná oznámení bezpečnostních incidentů úniku dat (SNMP trap, email a podobně),

' 4. Podpora konfigurovatelného vyhodnocování závažnosti incidentu,
' 5. Zobrazování událostí v graficky srozumitelné podobě.

6, Přehledné reporty, poskytnutí způsobu intuitivního reportování a používání dashboard, pro“
management, bezpečnostního manažera. audit.

7, Podpora nasazení Endpoint agenta hromadnou instalací — například MS SCCM.
8. Změny bezpečnostní politiky, odesílání detekovaných incidentů a aktualizace vlastního SW

DLP agenta řízena z centrální management konzole.

2.4 Technické požadavky a prostředí určené pro implementaci DLP ochrany

1. Podpora Windows a Apple platformy (Windows 7 a 10, Windows server 2008. 2008R2, 2012,
2012R2,2016,App1e OS x10.><„

2. Integrace do Active Directory .
3. Podpora vývoje budoucích funkcí produktu a nových platforem (OS).
4. |nterně technické prostředí: emailové servery, souborové servery, databáze interních aplikaci,

web internet gateway (datová úložiště a free maily), koncová zařízení (stolní osobní počítače,
notebooky, tablety) .

5. Podpora tenkých klientů na platformě Citrix.
6. Provoz produktu 3 nevýznamným vlivem na výkon stávajícího informačního systému (např.:

performance, systémové a související nároky v oblasti software! hardware).

2.5 Zabezpečení koncových bodů

1. Systém musí chránit agenta na koncovém zařízení proti nechtěné manipulaci —— zastavení,
odinstalace SW, zastavení služby apod.

2, Šifrovaná komunikace koncového zařízení s management serverem.

2.6 Další požadavky

1. Možnost rozšířit v budoucnu systém o síťové sondy, tzv. Network DLP pro webovou

a emailovou komunikaci.
2. Možnost rozšířit DLP systém o UEBA systém, který by umožňoval automaticky nastavovat DLP

pravidta na základě rizikovosti uživatelů.
3, Možnost rozšířit v budoucnu systém technologie DLP v cloudových službách - CASB.
4. Kompatibilita se stávajícími ochrannými mechanismy (antivir -— MS Defender, MS SCEP,

elektronická pošta — MS Exchange Oniine, kontrola webu (Web Gateway) — FortiGate, ZScaler).
5. Napojení na systém SlEM pro vyhodnocování logů a incidentů.
6. Potřebné školení jako součást dodávky.
7. Soulad s požadavky bezpečnostních norem řady ČSN ISO / IEC 27000.
B. Roční servisní podporu řešení (post implementační podpora) a roční podpora dodaného řešení

výrobcem.

Cenová nabídka musí koresgondgvat s gopisem gožadovaných služeb a zboží (v nabídce budou

samostatně oceněny):
» cena produktu na 250 koncových zařízení;
— cena hardwaru serverů a Ncencí potřebných databází pro DLP (pokud je vyžadováno a nelze

spustit jako virtuální appliance v prostředí MS Hyper—V);
— cena analýzy (technického a organizačně - procesního designu) vč. uvedení počtu

předpokládaných MD;

3/6



zfígif;;žý/ř A
Výzva k podání nabídky

„Žížž„ „Ochrana osobních údajů a citlivých dat“

Žřží cena plne implementace DLP (Data Loss Preventson) vč. uvedení počtu předpokládanych MD;

%„;;/(z /„ cena za roční servisní podporu řešení (post implementační podpora) - podpora dodavatele

/%/f/ť“:a
* o v režimu 5 pracovních dní x 8 hodin, reakční čas do 4 hodin. 1 MD měsíčně;

áffff , _ cena za roční maintenance dodaného řešení výrobcem (HW/ SW appliance, licence apod.);
'
," _ cena za školení interních administrátorů na dodané dílo (celkově tři osoby).

!: součet uvedených dílčích výstupů bude tvořit celkovou nabídkovou cenu dodavatele.

;;; 5, Způsob a forma zpracováni nabídky

;; Cenová nabídka dodavatele musí splňovat následující podmínky:
— být zpracována v českém jazyce;
— obsahovat identifikační údaje dodavateie:

Ě?
- obsahovat celkovou nabídkovou cenu v členění: cena bez DPH, DPH a vč. DPH;

? — obsahovat seznam případných poddodavatelů;
— obsahovat vyplněný krycí list - viz příloha č, 1;

V — obsahovat vyplněnou cenovou tabulku » viz příloha č, 2;
— obsahovat prohlášení o sptnění kvaliňkace - viz příloha č. 3;

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná.

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a

podává-li samostatnou nabídku, nemůže být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný
dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani podat společnou nabídku

s jiným(i) dodavateřema).

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. Fakturační období bude jednou za čtvrt roku a splatnost
bude 30 dní od data prokazatelného doručení faktury.

Návrh smlouvy je povinnou součástí nabídky, obchodní podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek

musí být součástí smlouvy s dodavatelem, Text smlouvy není závazný, zadavatel si vyhrazuje právo
návrh modifikovat v částech, jež nejsou předmětem hodnocení.

6. Lhůta k podání nabídek a místo podání nabídek, požadavky na zpracování nabídky

Nabídky budou přijímány v listinné podobě v sídle zadavatele — v podatelně - na adrese Tyršova 108.
Příbram | (osobně je možno nabídky podávat v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:30 v pondělí a

středu, od 8:00 do 14:30 v ostatní dny) anebo v elektronické podobě na adrese:

httgsJ/nen.nigez.cz/grofi!/MeUPB.

Pro podání elektronické nabídky je nutné, aby dodavatelé byli řádně registrováni u poskytovatele
elektronického nástroje na https://nen.nipez.cd Zadavatel upozorňuje účastníky, že registrace není

okamžitá.

Účastníci mohou při registraci postupovat podle manuálu dodavatele, který je dostupný na proňlu
zadavatele httgszllnen.niQez.cz/Uzivatelske!nformace/UzivateiskePrirucky.

V případě technických komplikací doporučuje zadavatel kontaktovat poskytovateie profilu na hot line

+420 841 888 841.

Elektronická nabídka se sama zašifruje certifikátem pro zašifrování nabídky. kterýje vtožen do systému.

Upozorňujeme účastníky, aby nabídky sami nešifrovali. Nabídka účastníka zašifrovaná nesprávným
certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána & v průběhu zadávacího řízení se k nl

nebude přihlížet.

Elektronická nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel). Open Office, PDF, JPEG, GIF. Jednotlivé soubory tvořící

nabídku v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Zadavatel doporučuje podání nabídky
ve formě jedné komprimované složky ve formátu ZIP.

4/6



. 1 T Výzva k podání nabídky
3 „Ochrana osobních údajů a citlivých dat"

':
feř nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení.

)w doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k

!při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky

konečné odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání všech příloh).

* gmdky podávejte v listinné nebo v elektronické podobě nejpozději do 22.06.2021 do 8:30 hodin.
, ďěbídky v listinné podobě označte nápisem „Zakázka - „Ochrana osobních údajů a citlivých dat“ -

;ýgoTEVÍRATZ opatřené na uzavření razítkem či jménem a podpisem účastníka.

Termm otevírání listinných nabídek je stanoven na den 22.06.2021 v 09:00 hodin na adrese: město

Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram. přízemí vlevo, místnost č. 9,

;Ž Otevírání nabidek podaných prostřednictvím elektronického nástroje je neveřejné, Zadavatel při

?; otevírání elektronických nabidek kontroluje, zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě, zda je
autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

? Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci dodavateiú, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli do

,
/ konce lhůty pro podávání nabídek. Při otevírání obálek budou účastníci seznámeni snabidkami

% podanými v elektronické podobě. Zadavatel bude po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou

účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.

Ž 7. Požadavky na prokázaní kvalifikace

,
Profesní zgůsobilost:
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v

ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí bn starší 90 kalendářních dnů ke dni Qodání nabídky“

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky — zejména Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály či Výroba, obchod a služby

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Dodavatel jako doklad prokazující jeho

oprávnění k podnikání předloží výpis 2 živnostenského rejstříku (& 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb.,

v aktuálním znění), nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu

plnění veřejné zakázky;

Technické kvalifikační gředgoklady:
Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu obdobných

dodávek provedených dodavatelem za poslední tři roky.

Tento technický kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který provedl za Qoslední 3 roky alespoň dvě

dodávky obdobného charakteru tj. zakázky na komplexní řešení pro ochranu osobních údajů a citlivých

dat spoiečnosti, v celkovém finančním objemu (tedy v součtu) 500 000 Kč bez DPH.

DOKLADY o KVALIFIKACI PŘEDK'LÁDAJÍ DODAVATELÉ v NABÍDKÁCH v KOPIÍCH A MOHOU
JE NAHRADlT CESTNYM PROHLASENIM (vzor — příloha č. 3). Zadavatel si může v případě

potřeby či pochybnosti vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopii dokladů o

kvalifikaci.

Před uzavřením smlouvy je zadavatel oprávněn požádat vybraného dodavatele o origináiy nebo

ověřené kopie dokladů, dodavatel je povinen je předložit.

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifukačních předpokladů poddodavatelem. Vtomto případě

musí být z nabídky zřejmý poměr poddodavateie k dodavateli »— zda se jedná (: zaměstnance (doložit

čestným prohIášením). V opačném případě musí dodavatei doložit závazek (viz příloha č. 4), z něhož

bude zřejmé, že poddodavatel se bude podílet na plnění veřejné zakázky v rozsahu poskytnuté

kvalifikace.

8. Údaje o hodnotících kritériích

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.

5/6



„:*/' i ' ;/ f / Výzva k podání nabídky

47, ;“
„Ochrana osobních údajů a citlivých dat"

jíž/ * 'n hodnocené nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejvýhodnější
;:m , “„ %. šach Y - „„ '
////

_,fvčííjbbsahuiíd nejnIZSI nabídkovou cenu) po nejméně výhodnou (t;, obsahující nejvyšší nabídkovou

9/7 Í'Žžř/ 9. Písemné dotazy, vysvětlení podmínek veřejné zakázky

;Éíj/Ž Pokud v průběhu lhůty pro podání nabídek vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu

"; zadávacích podmínek, je dodavatel povinen vznést dotaz n_ebo požadavek na vysvětlení formou žádosti

„
'

písemně nebo na email dagmar.drozenova©pribram.eu, Zádosti a odpovědi na ně budou uveřejněny
na profilu zadavatele.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena ne'gozdě'i 5 gracovní dnů před uplynutím lhůty gro
godg'ní nabídek.

Zadavatel odešle dodavateli vysvětlení na základě žádosti nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne

a doručení žádosti a zároveň jej uveřejní na profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit

podmínky zadání, a to písemně na profilu zadavatele.

10. Další podmínky a práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o

vyloučení dodavatele na profitu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí považují za doručená

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smluvní

vztah se žádným z dodavatelů s tím, že případné neuzavření smluvního vztahu nebude ze strany
dodavatele sankcionováno,

Vpřípadě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným

dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně
informovat.

Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací.

Veškeré náklady související s vypracováním nabídky v rámci tohoto výběrového řízení včetně nákladů

na účast v tomto výběrovém řízení nese dodavatel.

Podáním nabídky dodavatel souhlasí stím, že veškeré údaje o jím nabízené ceně a podmínkách

nabídky mohou bý1 předmětem zveřejnění ze strany zadavatele.

Příloha č. 1 — Krycí list - na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příioha č. 2 - Cenová tabulka — na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace — na profilu zadavatele viz odkaz výše
Příloha č. 4 — Vzor písemného závazku — na profilu zadavatele viz odkaz výše

v Příbrami dne 09.06.2021

v. r_

Mgr.RadkaŠkubalová
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Tato výzva je vydána v soutadu se směrnicí č. 1/2021 MěÚ Příbram. Nejedná se o zadávací řízení dle

zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zpracovala: Dagmar Drozenová. referent OPVZ MěÚ Příbram

Za obsahovou správnost výzvy odpovídá: Bc. Jakub Sladký, referent OPVZ MěU Příbram

Za správnost předmětu zakázky odpovídá: Ing. Jan Drozen, vedoucí OIT MěU Příbram

6/6



Veřejná zakázka malého rozsahu

h b'h'd'a 'I"hd"„Oc rana oso mc u aju a at lvyc at

Ve rze 1.0

Datum vytvoření nabídky:
2 1 .06 . 2021

© 202.1 AU TOCONT as,
Nabídka a návrh sm/auvy vytvořené spo/ečnast/AUTOCONTas/ VČGMÉ osobních údajů zaměstnanců (: spo/um'amwr/ku Spa/GČHCSUAUTOCÚNT

(: sv, jsou součósu' knuW-how n abchadm'ho tajemnvr' spo/ečnosf/ AUTUCONT as, a nelze je tedy bez předchozího písamneho schvd/em

společnosti AUTDCOIVT a 5 dále sdělovat třetím stranám čr jmak š/řr'r. V případě zveřejnění nabídky nnPhn smlouvy je „Uřf/emfe povinen

obsažené osabm' údme, : výjímkou owb oprávněných za SpO/CČHUSE AUTOCDNT 0,5 yednat, nnonymizovat způsobem, aby je nebylo možné

přímo nebo nepřfmo spojit 5 kunkrémr'jyzrckm/ osobou Pfi/emCe (adresfžr/pří/emce, jemuž je nabídka 5! návrh smlouvy určen) bere rum-

skutečnost převzet/rn nabídky nebo návrhu smlouvy na vědomí a zároveň se zavazuje zabezpečí ochranu poskytnutého knawhnw a

obchodního tajemství spořečnosu AUTOCDNT :] 5 a mbm'mt jeho neoprávněnému užrtl'Jakouko/t (FPH osobou. Všedmy asmm/ dokumenty

poskytované spD/EČHGSU'AUTOCONF (: sv (kunccwty, Studie, analýzy, vým/py auditů atd.)jsau chráněny jako produkt spo/sčnom AUTOCUNT

(7.5, dle autorského zákona ()je/rm příjemce je tudíž pownm zabezpečit ochranu poskymure'ho produkřu Sp()IťČ/705[J AUTOCONT (15 :! mbrdmt

jeho neoprávněnému užrtí/a/mukolr fřetíosnbou

ŘEĚEĚŘBVEMEJK

Veřejná zakázka malého rozsahu

h b'h'd'a 'I"hd"„Oc rana oso mc u aju a at lvyc at

Ve rze 1.0

Datum vytvoření nabídky:
2 1 .06 . 2021

© 202.1 AU TOCONT as,
Nabídka a návrh sm/auvy vytvořené spo/ečnast/AUTOCONTas/ VČGMÉ osobních údajů zaměstnanců (: spo/um'amwr/ku Spa/GČHCSUAUTOCÚNT

(: sv, jsou součósu' knuW-how n abchadm'ho tajemnvr' spo/ečnosf/ AUTUCONT as, a nelze je tedy bez předchozího písamneho schvd/em

společnosti AUTDCOIVT a 5 dále sdělovat třetím stranám čr jmak š/řr'r. V případě zveřejnění nabídky nnPhn smlouvy je „Uřf/emfe pownen

obsažené osabm' údme, : výjímkou owb oprávněných za SpO/CČHUSE AUTOCDNT 0,5 yednat, nnonymizovat způsobem, aby je nebylo možné

přímo nebo nepřfmo spojit 5 kunkrémr'jyzrckm/ osobou Pfi/emCe (adresfžr/pří/emce, jemuž je nabídka 5! návrh smlouvy určen) bere rum-

skutečnost převzet/rn nabídky nebo návrhu smlouvy na vědomí a zároveň se zavazuje zabezpečí ochranu poskytnutého knawhnw a

obchodního tajemství spořečnosu AUTOCDNT :] 5 a mbm'mt jeho neoprávněnému užrtl'Jakouko/t (FPH osobou. Všedmy asmm/ dokumenty

poskytované spD/EČHGSU'AUTOCONF (: sv (kunccwty, Studie, analýzy, vým/py auditů atd.)jsau chráněny jako produkt spo/sčnom AUTOCUNT

(7.5, dle autorského zákona ()je/rm příjemce je tudíž pownm zabezpečit ochranu poskymure'ho produkřu Sp()IťČ/705[J AUTOCONT (15 :! mbrdmt

jeho neoprávněnému užrtí/a/mukolr fřetíosnbou



, „&$—mmm aasagmím aamú A cmwým BAT"

ijvcí LIST NABÍDKY

?áZávatel: město Příbram

,* Tyršova 108, 261 19 Příbram

ICQ 00243132

„ Název veřejné zakázky: Ochrana osobních údajů a citlivých dat

Údaje o dodavateli:

[NŠZŠY'r—ň'mm ,
'
AumcoNžr a. 's, , f ' ,. , .; , , , > , ' \

“Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava \

\ , \ \
. \ \\w \

\
\

\

\
Statutární orgán: \ Představenstvo akciové společnosti: \

\
\

\
\ \ Ing. Milan Sameš, předseda představenstva \

' \ Martin Grigar, místopředseda představenstva \

\ Michal Tománek, člen představenstva \

\
\ Jaroslav Biolek, člen představenstva

\

\ ? Ondřej Matuščík, člen představenstva „

\
\

\

\ \ Martin Stejskal, člen představenstva \
\ \ \

„ \ David Emr, člen představenstva
*

\ \

\ Po ,. , , t \ \
\ vereny zas upce _

\ M r Tomáš Makula
\

\ osoba oprávněná jed- \ ,
g '. . , , , \

\ nataele:““Od" „„\
' Kontaktní osóbg:

' ' ' * \

\ . 1
„_ \

\ \

\“'?omaa.řáakažagwautccgnm; \
\ \ \

, _ \

; Up"“
adresa“

\ AUTOCONT a. s., Teslova 3, 301 00 Plzeň

šéíšíššíiíšššš Verze 1.0 ;;



, „QCMRAMÁ Q&Qewšm mazala A cmašxza am"

' Celková nabídková % 3

; lková nabídková 3
* * „m * Mý „„„mv ' V 1

cna včetně PH . 1_ . .

Digitálně podepsalMgr.

* _ Tomáš Makula
V Plzm dne 21.06.2021 Datum:2021.06.21

15:29:38 +02'00'
, ___________________________—_._

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

ĚŠÉŠŽŽÉŠÉĚ Verzelo š



:.f „GCHRÁNÁ ůaůsmm wmv A maxima, aaa -

z. OBSAH

, 1. KRYCÍUSTNABÍDKYZ
z.OBSAH4
3.KVALIFIKACES
4. CENOVÁNABIDKAG
5.PODDODAVATELE7
6. SEZNAMPŘILOHB

ŠŠŽŽ % 3223 32% Verze 1.0 A



_v „GÉHRANA QSGÉNŠů—ž Úsmů „& tmavým am“

KVALIFIKACE
čzsms' PROHLÁŠENÍ DGDAVATELE o SFíMĚMÍ

KVALinmčšešcw PŘEDPOKLADU

Název veřejné zakázky: Ochrana osobních údajů a citlivých dat

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

,/2 IČO: 00243132

Dodavatel:

Í, Obchodní ňrma/názevz AUTOCONT a. s .

IČO: 04308697

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava Í

Osoba oprávněné za účastníka jednat: Mgr. Tomáš Makula Í

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Makula
i

Telefon: +420 602 717 377
\

E—mail: TomasMakula©autocontcz i
1

Ke dni 21.06.2021 prohlašuji, že dodavatel AUTOCONT a. s.

splňuje kvaliflkační předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné

zakázky, tedy

a) splňuje profesní způsobilost

b) splňuje technické kvaliňkační předpoklady.

Digitálně podepsal

Mgr. Tomáš Makula

Datum: 2021.0621
15:29:59 +02'00'

podpis
!

ŠŠŠ ĚŠŠŠĚŽÉ Verze1.0 S
.



„mwmma esaamím úamů za vaÝw zam"

CENOVÁ NABÍDKA

cena produktu na 250 koncových zařízení 80.000.-

cena hardwaru serverů a licencí potřebných
databázi pro DLP

cena analýzy (technického a organizačně — pro-
cesního designu) vč. uvedení počtu předpoklá- 1MD = 12.500,-

daných MD

cena plné implementace DLP (Data Loss Pre-

vention) vč. uvedení počtu předpokládaných SMD = 62.500,-

MD

cena za roční servisní podporu řešení (post im-

plementační podpora) — podpora dodavatele - v = _
režimu 5 pracovních dní x 8 hodin, reakční čas

12MD 150'000'

do 4 hodin, 1 MD měsíčně

cena za roční maintenance dodaného řešení

výrobcem (HWI SW appliance, licence apod.)

cena za školení interních administrátorů na do- _
dané dílo (celkově tři osoby)

"“U ' 12500"

i
I

ŠĚŠĚŽĚĚÉ Verzel.0 B



„GEHRŘWÁ asasmšm ÚDÁSÚ ::a CiTLšvÝšZš—ž 33:33“

; Tato zakázka malého rozsahu bude vpřípadě realizace dodávána pouze společností

Ž
* AUTOCONT a. s., bez dalšího poddodavatele.

;
;“

ŠŠĚĚŽŠŘŠĚ Verze 1,0 7

l



/// „ccamma magma úmmů A GÉHVÝCH wm“

Příioha č. 1 —-Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Příloha č. 2 —- Pina moc Tomas Makuta

ŠŽŠĚŠÍŠŽŠĚŠĚŠĚ Verze 1.0 &,



//;;* PLNÁ moc _
'

////2
Zmocnltel: AUTOCONT a.s. „

" „
' Š

5/2525 se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „ Í ' „
v Š

, „ xč: 04308697 ' „' Ž

;: „ zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd“ B, " Š
vložka 11012 %

gf zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
v

v Ž

Matuštíkem, členem představenstva, třída B %

Zmocněnec: Ladislav Kocour Ě

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Fráni Šrámka 1322/20, 370 01, České Budějovice

Zmocnítel tímto uděluje Zmocněncí plnou moc k

' Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přiiímání objednávek učiněných

těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb

Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocniteie, a

to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivaientu vjíné měně v každém jednotiivém

případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným související, zejména přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021. Kzániku této plné moci dojde též ukončením

pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocnitelí.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat

/)
Zmocněnec

neý/óp'ráv
ě'n udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

v Brně dne 8.3.

" AUTOCONT a.s.

in Ondřej Matuštík,

třída A člen představenstva, třída B

Výše Člledené zmognění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen & interními pravídiy

Zmocnitele týkajígířni se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem
si vědom následků

plynoucích : pogúšenítěchto pravidel.

V Brně

Ladislav Kocour

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZO4308697 ., www L'ZUÍOCDHLC;

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 * WW; m;!ocom s.::



„y
"'r?“ “Wm* „Saši„*zsssosrozo

:_010

:ysl

aqwfzwna
91/8888

spy;

'

.
S .;


